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اقتصادی و هویتی است اقتصادی و هویتی است 

سرشماری عمومی کشاورزی در ۳۴۶ 
روستا و آبادی شهرستان  بندرعباس

 مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه
 در دامپزشکی هرمزگان خبر داد

فعالیت ۱۰۰ ناظر شرعی و ذابح 
آموزش دیده در هرمزگان

قهرمانان اسکیت فری استایل هرمزگان  
مشخص  شدند
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در شش ماهه امسال محقق شد

تخلیه و بارگیری 54 میلیون تُن کالا 
در بنادر هرمزگان

تیترهای امروز

رئیس کل دادگستری هرمزگان  تاکید کرد 

تداوم ضربات سنگین بر پیکره قاچاقچیان 

41 هزار هکتار از پهنه آبی بنادر غرب استان آب نگاری شد 

گروه خبر // رئیس کل دادگســتری اســتان 
هرمزگان گفت: مســیر مبارزه با قاچاق دنبال 
برخورد شــدیدتر، قوی تر،  و روند  می شــود 
قاطعانه تر و با ضربات سنگین بر پیکره قاچاق و 

اموال قاچاقچیان تداوم می یابد. 
   مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان با 
سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان دیدار 
و گفتگو کرد و ضمن گرامیداشــت یاد و نام شهدای 
مرزبانی، هفته فراجا را بــه وی و مجموعه مرزبانی 
استان تبریک گفت.رئیس کل دادگستری هرمزگان در 
جریان این دیدار طی سخنانی مرزبانان شجاع وجان 
برکف را تأمین کنندگان امنیــت و آرامش مرز های 
کشور برشمرد و این دلیر مردان را مایه سرافرازی نظام 
اســامی عنوان کرد.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
همچنین با اشــاره به بیانات مقــام معظم رهبری در 
خصوص رشادت ها و ایثارگری های مرزبانان، گفت: 
شرایط مطلوب امنیتی کشور را مرهون مجاهدت های 
دستگاه های امنیتی، نظامی و انتظامی از جمله مجموعه 
ارزشــمند مرزبانی و خدمات مطلوب آن ها هستیم.

وی افزود: مجموعه مرزبانــی در حوزه دریابانی و 

در بخش مبارزه با قاچاق ســوخت و مواد مخدر در 
سطح دریا طی سال های اخیر توفیقات خوبی کسب 
کرده و شهدای زیادی را تقدیم انقاب کرده است که 
این موضوع نشــان دهنده اهمیت اقدامات و جایگاه 
والای مرزبانی است.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
تصریح کرد: با تعامل بســیار خوبی که بین دستگاه 
قضایی و مرزبانی وجود دارد مسیر مبارزه با قاچاق 
دنبال می شود و روند برخورد و پیشگیری به صورت 
شــدیدتر، قوی تر، قاطعانه تر و با ضربات سنگین بر 
پیکره قاچاق و اموال قاچاقچیان تداوم می یابد.رئیس 

کل دادگستری هرمزگان همچنین بر هم افزایی هرچه 
بیشتر دســتگاه قضایی و مجموعه مرزبانی به منظور 
مقابله بی امان با قاچاق و صیانت از اقتصاد کشــور 
تأکید کرد و گفت: با اتخاذ تمهیدات مناسب و تشریک 
مساعی میان دســتگاه قضایی و مجموعه مرزبانی و 
دیگر دستگاه های متولی باید گریزگاه های قاچاقچیان 
از نظارت های قانونی بسته شود.سردار بهادر اسماعیلی 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان نیز در این دیدار ضمن 
تشکر از حمایت های مستمر رئیس کل دادگستری، 
دادستان بندرعباس و مجموعه دستگاه قضایی با ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام شده در مجموعه مرزبانی 
استان، مهمترین برنامه ها و دستاورد های این مجموعه 
را تشریح کرد.وی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره 
 شهدای مرزبانی اســتان هرمزگان گفت: امنیت این 
آب و خاک مرهون رشادت ها و حماسه آفرینی های 
این شــهیدان والامقام اســت.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، گفتنی است؛ در پایان این دیدار مجتبی قهرمانی 
»رئیس کل دادگستری استان هرمزگان« با اهدای لوح 
سپاس از تاش های فرمانده و مجموعه مرزبانی استان 

هرمزگان تقدیر و تشکر کرد.

گــروه خبــر // مدیر بنــادر و 
هرمزگان  استان  غرب  دریانوردی 
نگاری(41  هیدروگرافی)آب  گفت: 
هزار هکتار از پهنه آبی بنادر غرب 
این استان با هدف ارتقا ایمنی تردد 
زیست  محیط  حفظ  و  شــناورها 
دریایی با مقیاس یک در هزار انجام 

شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، »مرتضی 
ســالاری« اعام کرد: در راســتای 
دستیابی به دریانوردی ایمن در منطقه با 
اهداف مطالعات رسوب و حفظ ایمنی 
تردد شــناورها و حفظ محیط زیست 
دریایی 41 هزار هکتار پهنه آبی بنادر 
غرب استان هرمزگان هیدروگرافی شد. 

وی ادامــه داد: با توجــه به موقعیت 
راهبــردی بنادر غرب این اســتان به 
عنــوان پرترددترین بندر کشــور از 
ابتدای سال 95 تا به امروز 18 عملیات 
هیدروگرافــی به منظــور ارتقا ایمنی 
بنادر غرب استان هرمزگان  آبراه های 

اجرا شده است. 
  مدیر بنــادر و دریانــوردی غرب 
هرمزگان افزود: با توجه به هیدروگرافی  
انجام شــده و مدل ســازی و تفکیک 
نقشه ها، دید بســیار جامعی نسبت به 
بستر حوضچه  و کانال دسترسی بنادر و 
دریانوردی غرب استان و عوارض ریز 
سطحی موجود در بستر حاصل شده 
اســت که با تأمین به موقع نقشه های 

دریایی و انتشــار چارت های دریایی 
جدید می توان گامی مهم در راســتای 
ایمنی دریایی و توسعه تجارت دریایی 
در بنــادر غرب هرمزگان برداشــت. 
ســالاری از دیگر مزیت های اجرای 
عملیــات هیدروگرافی به شناســایی 
محل های حســاس زیســت محیطی 
دریایی، شناسایی شــناورها و اشیاء 
مغروقــه در زیر ســطح دریــا، تهیه 
بستر  زمین شناسی  دریایی،  نقشه های 
دریاهــا و مطالعه جنس رســوبات، 
دقیق ســازی محدوده های لایروبی 
 بــا شــفافیت و دقت بالا اســت و 
 بدســت آوردن این اطاعــات پایه 
 جهت توســعه مجتمع های بندری از

 اصلی ترین موارد مورد نیاز هر مجموعه 
 بوده که اطاعات هیدروگرافی و تلفیق 
آن با اطاعات زیر ســاخت های بندر 
نقش اساسی در توسعه آن بندر اشاره 

کرد. 
  شــایان ذکر اســت؛ هیدروگرافی به 
 عنوان یکی از گرایش های مهم رشته 
مهندسی نقشه  برداری به شمار می آید 
که در راستای شناخت دقیق پهنه های 
 آبی، دریانوردی ایمن، توســعه صنایع 
حفــظ  فراســاحلی،  و   ســاحلی 
محیط زیست و بهبود معیشت ساحل 
نشینان نقش بی بدیلی را برعهده دارد 
و پایداری در عرصه دریا نیازمند این 

مهم است.
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صفحه 4 را بخوانید

 آگهی آگهی
 حراج حضوری  حراج حضوری 

آزادسازی 47هکتار از اراضی 
شهرک های صنعتی هرمزگان

گروه خبــر // معاون صنایع دســتی اداره کل 
صنایع دستی  و  گردشــگری  میراث فرهنگی، 
هرمزگان گفت: از آبان ماه سال جاری، بازارچه 
موقت صنایع دستی در بندرعباس دایر می شود.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ نشســت هم اندیشی 
با حضور ســاناز رمجــی معاون صنایع دســتی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان و حسین شــهابی معاون مرکز خاقیت 
شــهرداری بندرعباس و جمعی از کارشناسان در 
راستای برگزاری نمایشگاه موقت صنایع دستی در 
بندرعباس برگزار شد. معاون صنایع دستی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 

در خصوص این جلســه گفــت: بازارچه موقت 
صنایع دســتی با حمایت این اداره کل و شهرداری 
بندرعباس و با همکاری تعاونی های تسهیل گران 
بندرعباس و صنایع دستی گابتون از آبان ماه سال 
جاری در بازارچه حســین آباد بندرعباس برگزار 
می شــود. وی با اشاره به اینکه مدت این بازارچه 
موقت 6 ماه است، اظهار کرد: این بازارچه همه روزه 
به غیراز روزهای جمعه دایــر خواهد بود. رمجی 
افزود: برگزاری بازارچه های موقت صنایع دســتی 
باهدف حمایــت از صنعتگران محلــی و ترویج 
فرهنگ و هنر بومی اســت. معاون صنایع دســتی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

هرمزگان تأکید کرد: ترویج صنایع دستی و فرهنگ 
بومی و افزایش تعامــل اجتماعی و فرهنگی در 
جامعه از دیگر اهداف برگزاری این بازارچه است. 
در این نشست همچنین هماهنگی حضور و شرکت 
در نمایشــگاه بوم گردی، سوغات و صنایع دستی 
ملی که اواخر آبان ماه در تهران برگزار می شــود، 
بررسی شــد. بندرعباس در سال 1398 به شبکه 
شهرهای خاق یونسکو در زمینه  صنایع دستی و 
آیین های سنتی پیوسته است.این عنوان به شهرهایی 
اعطا می شود که نقش مهمی در ترویج فرهنگ، هنر 
و خاقیت ایفا می کنند و از صنایع بومی و ســنتی 

حمایت می کنند.

راه اندازی بازارچه موقت صنایع دستی در بندرعباس 

گروه خبــر // رئیس جمهــور تاکید کرد: 
کشورهای دیگر تاریخچه فرهنگی ندارند اما 
آن را می سازند. ما داریم، اما فراموش کردیم. 
دانش آموزان ما باید با این مفاهیم آشنا شوند 
و هــر ایرانی در هر کجــای دنیا دلش برای 

مملکت خود بتپد. 
   مسعود پزشکیان در دیدار با جمعی از مدیران 
و فعالان میراث فرهنگی، اظهار کرد: واقعیتی که 
در منطقه با آن مواجه هســتیم حادثه پشت سر 
حادثه است و مشــکاتی که پیش می آید کار 
را سخت تر و ســخت تر می کند. یک حکومت 
وحشــی را اروپا و آمریکا گذاشته و از آن دفاع 
 می کنند که هیچ چارچوب انســانی را رعایت 
 نمی کنــد.وی ادامه داد: از حقوق بشــر حرف 
می زننــد و می گویند چرا یک قاتــل را اعدام 
می کنید؟ اما کســی نیست به آنان بگوید که چرا 
زنان و کودکان بی گناه را می کشــید؟ حتی اگر 
ما بد باشــیم شــما که ادعای انسانیت می کنید 
آنچــه که هر روز می بیند را چه اســمی برایش 
 می گذاریــد؛ این وضعیت شــرم آور اســت.

رئیس جمهور بیان کرد: در زمانی رئیس دانشگاه 
بودم، یک روزی فردی گفت به شما نیاز داریم. گفتم 
وقت ندارم، رفت رئیس میراث فرهنگی را آورد. 
 دیدم از امکاناتی می گوید که از آن خبر نداریم.

 ۷5۰ ســال پیــش در تبریز ما شــهری وجود 
داشــت که با ۷ زبــان زنده دنیــا آنجا آموزش 
می دادند. مدیریتی مــی کردند بر مبنای فرایند. 
من رئیس دانشــگاه شــده بودم و نمی دانستم 
فرآینــد یعنی چه؛ می خواهــم بگویم که کلیت 
قضیــه مدیرانی که جریانــی و گروهی می آیند 
 ایــن وضعیت را رقم می زننــد.  هویت خود را 

 نمــی دانیم  و ریشــه مــا را قطع کــرده اند. 
رئیس جمهور تصریح کرد: کسی که گذشته خود 
را نداند نمی تواند برای آینده خود نقشــه بکشد. 
ریشه های محکمی که در فرهنگ، مدیریت، مسائل 
 سیاسی و اجتماعی داریم به ما درس می دهد. امروز 
دانشگاه های ما حداقل سطح ۲ هستند؛ یعنی در 
 کنار آموزش بعضا کار تحقیقاتی انجام می دهند، اما 
 بیــش از 9۰ درصــد مقــالات و تحقیقات در 
طاقچــه ها خاک می خورد. حدود ۷5۰ ســال 
پیش ما دانشــگاه های رده چهار داشــتیم. هنر 
اینگونــه زندگی کــردن و در کنار هــم بودن و 
 رشــد کردن و توســعه دادن چیزی بــود که ما 
۲ هزار 5۰۰ ســال پیش داشتیم، اما امروز ما را 
با هم به دعوا مــی اندازند تا هرچه می خواهند 
به ما تحمیل کنند.وی تاکید کرد: اگر مســلمانان 
با هم بودند می توانســتند این با را سر منطقه ما 
بیاورند؟ کشورهای دیگر تاریخچه فرهنگی ندارند 
اما آن را می سازند. ما داریم، اما فراموش کردیم. 
دانش آموزان ما باید با این مفاهیم آشنا شوند. باید 
بدانند چه نوع مدیریتی توانسته این توسعه را در 
آن دوران رقم بزند. زمانی که ما را از ریشه تمدن 

و مدیریت و فرهنگ ببرند ما را بی هویت کرده و 
هر کاری می خواهند با ما می کنند. ایران ما مملو 
از سرمایه های فرهنگی، هنری، سیاسی، علمی و 
فرهنگی است.پزشکیان اضافه کرد: باید بتوانیم این 
فرهنگ را به سایر کشورها ارائه دهیم. در مجلس 
بودیم و یکی از آقایان گفت نظرت راجب حکومت 
پارلمانی چیست؟ گفتم چرا حکومت اسامی ایجاد 
نمی کنید؟ گفتم اگر راست می گویید نامه امام به 
مالک را بگذارید جلوی خود و اجرایی کنید. اگر 
ما این نامه را در عرصه حکومتداری امروزی کرده 
و اجرایی کنیم دیگر هیچ مشکلی پیش نمی آید. 
شاخص اینکه مدیری بماند یا نماند رضایت مردم 
است.رئیس جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: ما 
برای ماندن و نماندن یک شــاخص بیشتر نباید 
 داشته باشیم. آیا خدمت گزار مردم هستیم یا نه. 
حرف های ما برای کسب رای نبود. ما بر اساس 
اعتقاد خود حرف می زنیم. هر کاری از دستمان 
بــر بیاید برای اینکه بتوانیم ایــران را به جایگاه 
خود برسانیم کوتاهی نخواهیم کرد. در خصوص 
مشکات نیز آقای دکتر عارف با شما بشینند و 
مشکات را احصاء کنند. ما هر چقدر که بتوانیم به 
شما کمک خواهیم کرد. ما را گذاشتند که مشکل 
شما را حل کنیم. اگر در توان ما باشد و امکانش 
وجود داشــته باشــد بدون منت به شما کمک 
خواهیم کرد. به گزارش ایرنا؛ وی در پایان بیان 
کرد: باید هویت خود را و ریشه هایی که عمیق 
 و پر افتخار اســت به دنیا عرضه کنیم. باید این 
ریشه ها را شــفاف کنیم. باید به دانش آموزان 
آموزش داده و هر ایرانی در هر کجای دنیا دلش 
برای مملکت خود بتپد. ما این هویت را باید به 

رخ جهانیان بکشانیم.

رئیس جمهور: 

ایران مملو از ریشه های فرهنگی، اقتصادی و هویتی است 
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بحران خوابگاه دانشجویی

سودهای سیاه در آتش سرخسودهای سیاه در آتش سرخ

بی گناهانی که درآتش سوخت می سوزندبی گناهانی که درآتش سوخت می سوزند
افزایش قاچاق سوخت موجب افزایش تصادفات دلخراش 

و مرگبار خودروهاي شوتي شده و تشویش اذهان و افکار عمومي و نگراني مردم و مسئولین را در بر دارد

  تاکی بایستی شــاهد سوخته شــدن و مرگ هاي دردناک انسانها و 
خانواده های بی گناهی باشــیم که در آتش خودروهاي سوخت  بر شوتی 
قاچاقچیان خاکســتر می شــوند و چند روز بعد از این حوادث دلخراش 
 و انعکاس در جامعه، به فراموشــی ســپرده می شوند ، تا چند روز و چند

  هفته بعد که حادثه دلخراش دیگری رخ دهد و تعدادی دیگری کشــته 
می شوند ؟

  قاچاق ســوخت آنقدر سودبادآورده دارد که حتی برخی از دانش آموزان 

 و دانشجویان هم تحصیل شــان را رها کرده و به سمت این شغل کاذب
 می روند. از آن طرف برخی افراد بیکار بدلیل نداشــتن شــغل مناسب و 
 از طرفی مشــکلات شــدید اقتصادی ، خطرات قاچاق سوخت را به جان 
می خرند و به سمت این شغل خطرناک می روند و جان خودشان و دیگران 
را بــه خطر می اندازند . در زمینه فرهنگ ســازی بــرای دانش آموزان و 
دانشجویان و متقاضیان شغل چه اقدامی شده و چه شغل مناسبی برایشان 

فراهم شده است ؟
صفحه صفحه 55 را بخوانید را بخوانید



 2
چهارشنبه  18 مهر 1403

5 ربیع الثانی 1446

سال بیست و سوم شماره 4556

با حضور پزشکیان صورت گرفت
 رونمایی از الواح هخامنشی بازگردانده شده 

به کشور در موزه ملی ایران
  گروه سیاسی // رئیس جمهور با حضور در محل موزه ملی 
ایران ضمن بازدید با مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی و نیز فعالان این حوزه، از بخشی از الواح هخامنشی 
بازگردانده شده به کشــور نیز رونمایی کرد.مسعود پزشکیان با 
حضــور در محل موزه ملی ایران ضمن بازدید با مدیران وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیز جمعی از فعالان 
این حوزه، از بخشی از الواح هخامنشی بازگردانده شده به کشور 
که قرار است در دید عموم قرار گیرد، رونمایی کرد.این الواح در 
فاصله سال های 1311 تا 1314 در مجموعه تخت جمشید در 
یک محل کشف شدند، اما به دلیل فقدان دانش بازخوانی آنها در 
کشور، طی توافقی به مؤسسه شرق شناسی آمریکا ارسال شدند 
تا مورد بازخوانی قرار گرفته و اطاعات ارزشمند آنها استخراج 
شود.این الواح حاوی اطاعات ارزشمندی درباره نظم، ساختار و 
کارکردهای حکومت، خدمات اجتماعی از قبیل بیمه و خدمات 
ارائه شده به اقشار مختلف اجتماعی از جمله زنان باردار و افراد 
ناتوان، اطاعات دیگر زیست اجتماعی، عمومی و خصوصی و 
اطاعات عمومی کشور است.به گزارش مهر، تا کنون 6 هزار و 
868 قطعه از این الواح طی 6 مرحله در سال های 13۲۷، 133۰، 
1384، 1398، 14۰۲ و 14۰3 به کشــور بازگشته است و قرار 
است مابقی الواح که شامل 8 هزار و 1۰۰ قطعه است نیز در مدت 

5 سال آینده به کشور بازگردانده شوند.
معاون دفتر ریاست جمهوری:
وعده ارتقای سرعت اینترنت

 و رفع فیلترینگ محقق می شود
  گروه سیاســی // معاون ارتباطات و اطاع رسانی دفتر ریاست 
جمهوری تاکید کرد که مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و 
رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق 
جامعه برآورده خواهد شد. به گزارش ایسنا، متن پیام مهدی طباطبایی 
در اینستاگرام به شــرح زیر است: »صداقت و وفای به عهد سرمایه 
اصلی و خصیصه ذاتی رئیس جمهور پزشکیان است. مسأله ساماندهی 
و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی 
حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. با شتاب زدگی در 
موضع گیری ها و قضاوت های زودهنگام راه را برای حل مشکات 
صعب و دشوار نکنیم. دکتر پزشکیان در حوزه صداقت و راستگویی از 

سرآمدان عرصه سیاست در ایران معاصر است.« 

گروه سیاسی // در شرایطی که محیط 
بین الملل به واســطه جنگ روسیه 
و اوکراین و تحولات غزه با شــرایط 
پیچیده ای دست و پنجه نرم می کند، 
دولت پزشــکیان از روزهای نخست 
فعالیت خود بنایش را بر این گذاشته 
تا پرونــده FATF را دوباره به جریان 

بیندازد 
    در شــرایطی که محیــط بین الملل به 
واسطه جنگ روسیه و اوکراین و تحولات 
 غزه با شرایط پیچیده ای دست و پنجه نرم 
می کند، دولت پزشکیان از روزهای نخست 
فعالیت خود بنایش را بر این گذاشــته تا 
پرونده FATF را دوباره به جریان بیندازد 
و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام 
را قانع کند تا این لایحه را بپذیرند و تأیید 
کنند، با این اســتدلال کــه پذیرش کامل 
شرایط گروه اقدام مالی می تواند دسترسی 
ایران به مــراودات و مبادلات مالی را در 
صحنه جهانی آســان کرده و از فشــار 
تحریم ها بکاهد.در همین راستا عبدالناصر 
همتــی وزیر اقتصاد چنــد روز پیش در 
گزارشی توییتری نوشت: »رئیس جمهور 
مقــرر کردند؛ اقدامــات لازم جهت رفع 
محدودیت ها و تعلیــق اقدام تقابلی گروه 
اقدام ویژه مالی FATF در چارچوب منافع 
ملی کشور پیگیری شده و هم زمان نسبت 
به رفع دغدغه ها و نگرانی های داخلی در 
این خصوص از طریق همکاری نهادهای 

اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام 
شود. با همکاری و وفاق محدودیت های 

مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد«.
*  نظر مجمع تغییر خواهد کرد؟

  جــدای از اینکه برخــی نمایندگان در 
مجلس مانند علیرضا ســلیمی معتقدند 
به دلیل مــرور زمان این لوایــح باید به 
مجلس برگردد و دوباره بررســی شــود 
و محمد باقر قالیباف هــم این نظر را در 
جلســه تأیید کرد، واکنش اعضای مجمع 
به این خواســته دولتمردان اما نه رد بوده 
و نه تأیید آن و خواســتار استدلال های 
دولت در این رابطه شده اند.حجت الاسام 
مصباحی مقدم در این خصوص گفته است: 
درصورتی که رئیس جمهور بخواهند شخصاً 
و به صورت مستدل از FATF دفاع کنند، 
ممکن است نظر اعضای مجمع تغییر کند 
اما اکنون، شــرایط و نظر مجمع تغییری 
نکرده است.مصطفی میر سلیم دیگر عضو 
این نهــاد عالی نظام هم در واکنش به این 
اظهارات تأکید کرده کــه اول دولت باید 
بیاید و اســتدلال های خودش را بگوید، 
بعــدازآن ما تصمیم گیــری خواهیم کرد. 
هیچ تصمیم قطعی نه در کمیسیون و نه در 
مجمع گرفته نشده است. وی درباره اینکه 
 FATF مشکل اساسی بر سر راه تصویب
چیست، تصریح کرده که مشکل فقط سر 
تحریم ها اســت و اگر تحریم ها برداشته 
شود ما مشــکلی نداریم.اشاره این عضو 

مجمع به نکته کلیدی و دقیقی در ماجرای 
پر مناقشه دولت روحانی با اعضای مجمع 
اســت که حالا پس از یک دوره فاصله 
افتادن در دولت شــهید رئیسی در کابینه 
مسعود پزشکیان دوباره سرباز کرده است. 
پذیرش و اجرای FATF یکی از مطالباتی 
بود که کشورهای غربی عضو برجام پس 
از امضای این توافق آن را به عنوان شرط 
رفع محدودیت های مالــی و پولی ایران 
مطرح کردند. درحالی که در حین مذاکرات 
برجام و متن این توافق مطرح نشده بود و 
همین موضوع بهانه ای شد برای طفره رفتن 
از اجرای تعهدات مالی و رفع محدودیت 
دسترســی ایران به نظام مبــادلات مالی 
بین المللی. اعضای مجمع هم دقیقاً به همین 
دلیل اجرای تعهدات این گروه را با توجه 
به بدعهدی کشورهای غربی و رفع نشدن 
عملی تحریم ها نپذیرفت و عضویت در این 
کارگروه را به معنای بســتن همه درهای 
دور زدن تحریم ها دانســت.حال پرسش 
اینست که استدلال دولت برای درخواست 
عضویت در این کارگروه و پذیرش شرایط 
آن چیست؟ چه شرایطی تغییر کرده و آیا 
با توجه به اینکه تحریم های ایران از طرف 
آمریکا به صورت یک جانبه اعمال شده و 
کشورهای دیگر نه به واسطه تکلیف قانونی 
که به دلیل فشــار آمریکا از این تحریم ها 
تبعیت می کنند، پذیرش FATF چه تغییری 
در شــرایط ایران ایجاد می کند و چگونه 

می تواند مبادلات مالــی و پولی ایران را 
آســان کند و بر تحریم های آمریکا غلبه 
کند.به باور کارشناسان این حوزه پذیرش 
تعهدات و شرایط FATF می تواند دسترسی 
محدودکننده ای را به کشورهای غربی برای 
بســتن راه های دور زدن تحریم ها بدهد. 
همچنین این خواسته دولت به نظر می رسد 
بــا قانون اقدام متناســب و متقابل دولت 
جمهوری اسامی ایران در اجرای برجام 
مصوب مجلس در تعارض اســت. دولت 
ایران عماً اجرای تعهدات برجامی را در 
پاســخ به خروج آمریکا از برجام و اجرا 
نشدن تعهدات طرف های اروپایی متوقف 
کرده و عماً در سال های اخیر و از زمان 
روی کار آمــدن دولت چهاردهم هم هیچ 
تحول و اتفاق خاصی در این خصوص رخ 
نداده که ایران بخواهد تعهدات مهمی چون 
FATF را بپذیرد و اجرا کند.تیم سیاست 
خارجی دولت پزشــکیان گفته است که 
تاش بــرای ازســرگیری مذاکرات رفع 
تحریم ها و احیا و بروز رســانی برجام را 
آغاز کرده و مدعی است در حاشیه مجمع 
عمومی سازمان ملل گفتگوها در این زمینه 
را آغاز کرده اما بی شک پذیرش FATF نه 
مقدم بر این مذاکرات که منوط به حصول 
نتیجه از آن و حصول توافقی جدید و البته 
اجرای آن اســت، لذا بعید به نظر می رسد 
که اعضای مجمع نظرشان در شرایط کنونی 
نسبت به این مسئله تغییر کند و البته دولت 

هم بتواند استدلال محکمی برای این مطالبه 
خود ارائه دهد.

*  گــروه اقدام مالی بخشــی از نظام 
سلطه است

  ابوالفضــل ظهره ونــد در این خصوص 
می گوید: واقعیت اینست که رئیس جمهور 
به دلیل مشــاوره های غلطی که می گیرد 
راه نجات کشــور را پذیــرش چند بند 
باقی مانده  FATFمی دانــد در حالی  که 
این گونه نیست زیرا گروه اقدام مالی بخشی 
از نظام سلطه غرب است که می خواهد بر 
تراکنش ها و فعالیت سازمان های دفاعی ما 
اشــراف پیدا کند که برخاف مصالح ملی 
است. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
می افزاید: من به خود ایشان هم گفتم اگر 
عضویت ما را قبول می کنند و مزایای آن 
را می دهند عیبی ندارد ولی برای ما نسخه 
کنترلی غرب را که خاص ایران نوشته شده 
مطرح می کنند که مزیتی ندارد جز اشراف 
دشمن بر تراکنش های مالی ما مثل اینکه ما 
چگونه به محور مقاومت کمک می کنیم. 

از کجا تجهیزات نظامــی می خریم و ... 
لذا پیوســتن به کنوانسیون تروریسمی که 
نتانیاهو و آمریکا تعریف می کنند و خود را 
محور برکت و ما را محور نکبت می دانند 
توجیهی ندارد.به گــزارش قدس آناین؛ 
احمد بخشایش اردســتانی کارشناس و 
تحلیلگر ارشد سیاســت خارجی هم در 
گفتگو با قدس با اشــاره به اینکه از 43 
ماده این معاهــده در  دولت روحانی 39 
ماده را اجرا کردیم و نتیجه مثبتی نگرفتیم، 
می گوید: من فی نفسه موافق FATF هستم،  
ولی مســئله اینست که ما با آمریکا دچار 
مشکل هستیم و زیر شدیدترین تحریم های 
یک جانبه این کشور هستیم و به دلیل سلطه 
آمریکا بر بــازار دلار و مبادلات جهانی 
همواره با مشکل اعمال محدودیت از سوی 
این کشــور مواجه بوده ایم. وی می افزاید: 
FATF بیشتر می تواند مشــکل ما را با 
تجارت با دوســتانمان حل کند و تأثیری 
بر تجارت ما با غرب ندارد زیر مشکل با 

غرب جای دیگری است.
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نامه ۳۰۰۰نفر از علمای اهل سنت به رهبر انقلاب 

3۰۰۰نفر از علمای اهل سنت کشور در نامه ای خطاب به حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر انقاب 
اســامی مراتب قدردانی و حمایت خود را از عملیات ظفرمند وعــده صادق ۲ اعام کردند. در 
نامه علمای اهل ســنت خطاب به رهبر انقاب آمده است: حال که با زعامت مقتدرانه و حکیمانه 
حضرتعالی و پس از مدتی خویشــتنداری عزتمندانه، با دست توانمند سپاه دلیر پاسداران انقاب 
اسامی ایران، قلب سرزمین های اشغالی در شامگاه دهم مهر ماه با آتش خشم ناشی از خشم امت 
اسامی و جنود الهی مورد هدف قرار گرفت، قلب داغدار خاندان شهدا، مردم بی پناه فلسطین و همه 
آزادگان عالم تسکینی دوباره یافت و مبارزان نستوه قدس شریف را برای مقابله با رژیم منحوس 
صهیونیستی تا پایان عمر ناشریف این ولد نامشروع استکبار جهانی، جانی دوباره و عزمی خستگی 
ناپذیر بخشید.اینجانبان، جمعی از امامان جمعه و جماعت و مبلغان اهل سنت کشور به عنوان خادمان 
قرآن و معارف اسامی و رهرو مسیر وحدت و جهاد تبیین، ضمن تقدیر وافر از بیانات روشنگرانه و 
خطبه های دشمن شکن حضرتعالی در نماز جمعه اخیر تهران و تجدید پیمان با آرمان های امام راحل 
)ره( و شهدای والامقام و پیروی از آن قائد عظیم، مراتب سپاس و امتنان قلبی خود را از عملیات 
ظفرمند وعده صادق۲ سپاه قهرمان و نیرو های مسلح پرافتخار جمهوری اسامی ایران علیه رژیم 
غاصب و کودک کش به محضر آن رهبر فرزانه و فرماندهان و مجاهدان فی سبیل الله اعام می داریم.

هرگونه حماقت نتانیاهو با واکنش سهمگین ایران مواجه خواهد شد
 ســفیر ایــران در عــراق با بیــان اینکه عملیــات وعده صادق ۲ واکنشــی بــه ترورهای 
رژیم صهیونیستی بود، افزود: هرگونه حماقت جدید نتانیاهو با واکنش سهمگین تر از عملیات 
وعده صادق ۲ مواجه خواهد شــد. محمد کاظم آل صادق ســفیر جمهوری اسامی ایران در 
بغداد در دیدار با نوری المالکی، نخســت وزیر سابق عراق، گفت: ایران در پاسخ به ترور هنیه 
دو ماه خویشــتن داری کرد، اما با ترور شــهید والامقام سید حسن نصرالله مشخص شد، وعده 
 غربی هــا برای آتش بس دروغ بود و رژیم صهیونیســتی هم از همه خطوط قرمز گذشــت.

نوری المالکی و آل صــادق در این دیدار آخرین تحولات منطقه  و وضعیت جبهه مقاومت را 
مورد بحث و بررســی قرار دادند.پیروزی های اخیر حزب الله لبنان و حماس در به شکســت 
کشاندن طرح های رژیم صهیونیستی علیرغم گذشت یک سال از جنایت های این رژیم، قدردانی 
از مرجعیت، دولت و مردم عراق از بابت حمایت از مردم لبنان و ارسال کمک های بشردوستانه و 
پذیرش آوارگان این کشوراز مهمترین موارد مورد بحث و گفت و گو در این دیدار بود که مورد 
تاکید طرفین قرار گرفت.نخست وزیر سابق عراق و سفیر جمهوری اسامی ایران در این دیدار بر 
آتش بس و توقف گستره جنگ در منطقه از طریق دیپلماسی و اتخاذ اقدامات مشترک کشورهای 
منطقه تاکید کردند.طرفین همچنین تناقض در سیاست های آمریکا و غرب در اعام حمایت از 
آتش بس و در عین حال و همزمان ارسال جنگ افزار برای رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.
نوری المالکی و آل صادق در این دیدار همچنین با تاکید بر حمایت از حاکمیت و استقال عراق، 

هرگونه تعرض احتمالی به این کشور را غیر قابل پذیرش عنوان کردند.
ایران به هر ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی پاسخ محکم می دهد 

 وزیر خارجــه ایران در رایزنی تلفنی با همتــای مصری خود، گفت »ایران بــه دنبال افزایش 
تنش و جنگ در منطقه نیســت اما از جنگ هم هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی 
 جدید رژیم صهیونیســتی، پاســخ محکم و متناســب خواهد داد«. »ســید عباس عراقچی« 
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران و »بدر عبدالعاطی« وزیر خارجه مصر و در یک تماس 
تلفنی در خصوص آخرین تحولات منطقه رایزنی کردند.طرفین در این گفت وگو بر ضرورت افزایش 
تاش های دیپلماتیک برای توقف تهاجم رژیم صهیونیســتی به لبنان و غزه و ارسال کمک های 
بشردوســتانه برای آوارگان تاکید کردند.وزیر امور خارجه ایران ضمن اشاره به سفر اخیر خود به 
بیــروت، وضعیت مقاومت در لبنان را مطلوب توصیف کرد و بر آمادگی کامل نیروهای مقاومت 
برای رویارویی با حمله احتمالی زمینی ارتش صهیونیستی تاکید کرد.عراقچی همچنین تاکید کرد 
جمهوری اسامی ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست اما از جنگ هم هراسی ندارد 
و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد.طرفین 

در خصوص ادامه مشورت ها و رایزنی ها در خصوص تحولات منطقه توافق کردند.

تازه های مطبوعات
کیهان - درخصوص تهدیدات اســرائیل پس از پاســخ کوبنده ایران، باید گفت اولا، قبل 
از این که هواپیماهای اســــرائیل بخواهنــد فاصله دو تا سه ســاعتی تلآویو - تهران را 
طی کنند و به آسمان ایران برسند، موشکهای ایران در کمتر از1۰دقیقــه تلآویو و حیفا را 
با خاک یکســــان خواهند کرد. ثانیا، با تهدیــدات ایران نماینده اسرائیل در سازمان ملل 
در یک عقب نشــینی از ترس گفت: »به دنبال جنگ با ایران نیستیم، آن چه رخ داد پاسخ 

بی سابقه ای بود! 
اعتماد - به رغم هشدار جدی ایران و فرستادن ســــیگنال های شــــفاف، بــه نظــر 
میرســد کــه اســرائیل نســبت به عملیــات وعــده صادق۲ واکنش نشان خواهد داد. 
اما به احتمال فراوان واکنش او در چارچوب قواعد بازی و محدود به اماکن نظامی خواهد 
بود.چرا که اگر اسرائیل بخواهد تاسیسات هسته ای ایران را هدف قرار بدهد، عما راه را برای 
تجدید نظر در دکترین هســته ای و دفاعی ایران باز کرده و به آن وجهه قانونی خواهد داد.

دنیــای اقتصــاد - در روزهــای اخیــر، موضــوع FATF دوباره در لیســت مهمتریــن 
خبرها قرار گرفته است. در تازه ترین اظهارنظر، عبدالناصر همتی، وزیــــر اقتصــاد از عزم 
دولت بــــرای حل موضوعFATFخبر داده است.به نظر میرسد دولت چهاردهم برای قانع 
کــردن نمایندگان مجمــع تشــخیص مصلحــت نظــام بــا چالش رو بروســت. بــا 
توجه بــه این کــه پیوســتن به FATFتصمیمی نیســت که تنها توســط دولت گرفته شود، 
دستیابی به چنین توافقی نیازمند همکاری نهادهــای مختلــف قانونگــذاری و اجرایی است.
 ایران - صرف نظــر از اثر امنیتــی خود عملیات هفتم اکتبر، طوفان الاقصی این فرصت 
را برای دیگران نیز مهیــــا کرد تا وضعیــت امنیتی رژیم صهیونیســتی را وخیم تر کنند. 
عملیات هفتم اکتبر یا طوفان الاقصی ایــــن موقعیت را فراهم کرد که مســئله فلسطین 
به مســــئله اول جهان تبدیل شود و صدای اعتراض به اسرائیل حتی از دولتهای اروپایی 
نیز شــنیده شود.هفت اکتبر نقشــه ایالات متحده برای طراحی نظم نوین را که قرار بود به 
واسطه پیمان صلح ابراهیم و طرح کریدور عرب-مــد منطقه را تحت ســلطه رژیم اسرائیل 

دربیاورد، خنثی کرد.
انعکاس

نورنیوز نوشــت: شایعه ســازیهای مشکوک رسانه های خارجی درباره انجام اولین آزمایش 
هســته ای از ســوی ایران، کاما کــذب و مغایر با دکترین هســته ای و دفاعی ایران است. 

این اقدامات با هدف تقویت راهبرد ایران هراســی اسرائیل و آمریکا دنبال می شود. 
چندثانیه نوشت:محمد مهاجری نوشت:حالا که قرار اســت مجمع تشــخیص مصلحت یک 
بار دیگــــر در بارهFATFبحث کند، خوب اســت مشروح مذاکرات جلسات ســال های 
گذشته مجمع منتشــر شــود تا مردم بدانند آوارتحریم را کدام افراد بر ســر ایران تخریب 

کرده اند.اگر آن صورتجلسات منتشر شــود، دست کاسبان تحریم رو خواهد شد.  
انتخاب نوشــت: در پی انتشار برخی مطالب در فضای مجــازی، دادســتانی تهــران، علیه 
پدرام سلطانی و زینب موسوی )خانم فعال در فضای مجازی بــا تولید محتوا و انتشــار 
ویدئو در بستر اینستاگرام( اعام جرم کرد.به دلیل انتشــــار مطالبی در فضای مجازی در 
راستای خدشــــه به امنیت روانی جامعه از ســوی افراد نامبــرده، ضمن اعام جــرم، 

پرونــده قضایی در دادســرای عمومی و انقاب تهران تشکیل شده است.
پیام سردار قاآنی به اجلاس همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی 

فرمانده نیروی قدس ســپاه به هفتمین اجاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان 
فلسطینی پیامی ارسال کرد. سردار اســماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه به هفتمین 
اجاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی پیامی ارسال کرد.به گزارش 
جام جم آناین، در این اجاس مجری برنامه اعام کرد: سردار اسماعیل قاآنی ضمن اباغ 
ســام محضر یکایک حاضران در همایش از اینکه به دلیل جلسه ای مهم فرصت حضور 
نیافت، عذرخواهی کرد. در روزهای گذشته برخی رسانه  های معاند شایعه ترور سردار قاآنی 

در جریان یکی از حمات رژِیم صهیونیستی را در فضای مجازی منتشر کرده بود.

تازه های سیاست

امینی،مدرس  قاســم  دکتر  اختصاصــی//  خبر 
دانشگاه و پژوهشگر مسائل سیاسی  در گفتگو با 
خبرنگار دریا گفت: لازم است ماهیت و شکل گیری 
جریان های مقاومت را به خوبی بدانیم تا بتوانیم به 
دنبال آن، تحولات، عملکرد و سرنوشت آنها را به 

نحو احسن تبیین کنیم.
  وی افزود: حزب الله لبنان، حماس و حتی اضاع دیگر 
مقاومت از جمله انقاب اســامی ایران به عنوان مادر 
جریان مقاومت هسته اصلی از دل بحران ها به وجود آمده 
اند، با بحران ها بزرگ شده  و رشد کرده و خو گرفته اند.
پژوهشگر مسائل سیاسی ادامه داد: بنابراین حزب الله به 
عنوان یکی از اضــاع و بازوی مهم جبهه مقاومت این 
چنین شــکل گرفته و در بحران متولد شده و رشد یافته 
و در جنگ نیز قد علم کرده اســت لذا ماهیت آن ویژه 
است که آنها را خیلی اســتوار و مقاوم بار آورده است 
و نتیجه آن نیروهایی تنومند و قدرتمند تربیت می شوند 
این ها نکاتی اســت که همگان از آن غافل هستیم.امینی 
بیان کرد: حزب الله به شــخص قائم نیست بلکه به فکر 
و اندیشــه در جریان عمیق اجتماعی، تاریخی، سیاسی، 
سازمانی و تشکیاتی انسجام یافته و قوام دارند، به زعم 
خیلی ها از جمله ســران جنایتکار غربی و در رأس آنها 
آمریکا، اســرائیل، انگلستان و کشورهای مدعی حقوق 
بشــر و دموکراسی، با حذف رهبرانشــان، خودشان از 
بین می روند اما حزب الله از شــیخ احمد یاسین تا شهید 
سیدعباس موسوی و برخی فرماندهان مهم، ثابت کرده 
که با حذف شخصیت های بزرگ، جریان مقاومت نه تنها 
کنار نمی رود و کوتاه نمی آیــد بلکه با قدرت و جدیت 
بیشتری به راه خود ادامه می دهد و این یکی از اشتباهات 
تحلیلی رســانه ها و جریان حاکم بر تفکر صهیونیستی 

است.
    وی تأکیــد کرد: حمله رژیم جعلی صهیونیســتی به 
لبنان و قتل عام شــهروندان غیرنظامی، نشان می دهد که 
به فروپاشــی و اضمحال نزدیک شده اند و برخی سران 
این رژیم منحوس به ایــن موضوع اقرار کرده اند و همه 
تقا و دست و پا زدن های صهیونیست ها برای این است 
کــه خود را از این بحران نجــات دهند، وضعیت کنونی 
اسرائیلی ها مثل کسی اســت درحال سقوط می باشد و 
برای نجات خود از سقوط، به هر چیزی دست می اندازد.

استاد دانشــگاه فرهنگیان هرمزگان تصریح کرد: حمله 
اســرائیلی ها به لبنان یک جنایت جنگی است و امروز 
این جنایت جنگی به وسیله افکار عمومی به خوبی دیده 
شده است شــاید ۲۰ الی 3۰ سال پیش چنین جنایاتی 
رخ می داد بــه گوش جهانیان نمی رســید اما امروز به 
برکت تکنولوژی و رسانه های جمعی و عمدتاً رسانه های 
غیردولتی تحولات به گوش جهانیان می رســد.امینی در 
ادامه گفت: در پی جنایات رژیم منحوس صهیونیســتی 
اعتراضات و تنفر عمومی نســبت به این رژیم در سطح 
جهان ایجاد شــده است، درحالی که طی 3۰ سال اخیر، 
چیزی تحت عنوان جریان شناسی مقاومت وجود نداشت و 

این جریان شناسی مقاومت، در تحولات جریان مقاومت، 
یک امر بدیع و جدید است.پژوهشــگر مسائل سیاسی 
افزود: سازمان های بین المللی برآمده از قدرت های پیروز 
جنگ دوم، امروز کارکرد خود را عماً از دســت دادند 
و همگان متوجه شــدند این ها دیگر کارآمدی ندارند و 
نمی توان برای برقراری صلح و عدالت از آنان تمســک 
جست باید به فکر یک نظم جدید بود. وی بیان داشت: 
از سخنرانی های رؤساي برخی کشورها در سازمان ملل، 
این کلید واژه را زیاد شنیدیم که سازمان های بین المللی 
دیگر راهگشا نیستند و قادر به برقراری صلح بین المللی 
نمی باشــند و توانایی حل بحران هــای بین المللی را نیز 
ندارند و ناکارآمدی این ســازمان های بین المللی عمدتاً 
تحت حمایت آمریکا و چند کشــور اروپایی هستند که 
تاریخ مصرف خود را از دســت داده اند و باید به دنبال 
نظم جدید بین المللی برای برقراری و ایجاد صلح باشیم.

امینی اضافه کرد: کشورهایی که حوزه مقاومت را تشکیل 
می دهند، )ایران، عراق، یمن، ســوریه، لبنان(، امروز این 
ملت های آزادی خواه و مقــاوم در قدرتمندترین موضع 
خود هســتند و نسبت به 3۰ سال گذشته بسیار متفاوت 
است و به ساح های جدید و به روز مجهز شده اند و هم 
هماهنگی های آنان نیز منسجم تر شده است و پاسخ های 
بسیار دقیقی به رژیم منحوس اسرائیل می دهند.پژوهشگر 
مسائل سیاسی تأکید کرد: پاســخ انصارالله یمن، بسیار 
حساب شده می باشد و شریان های دریای سرخ را برای 
بنــادر اقتصادی رژیم صهیونیســتی کاما محدود کرده 
است، همچنین جنگ یک ساله حزب الله لبنان با اسرائیل 
توانســته نفس رژیم صهیونیستی را در مرزهای شمالی 
حبس کند، البته جنگ عوارض خود را دارد و صدمات 
و لطماتی را وارد می کند امــا جریان مقاومت امروز به 
عنوان یک پیشرو و پیشرونده شناخته شده و ملت های 
دنیا به آن امید بســته اند، حتی در بین نخبگان جهان نیز 
جایی برای خود باز کردند و جوانان حتی در کشورهای 
غربی شــعار »زنده باد فلسطین« و »زنده باد قدس« را 
سر می دهند و جنایت های ددمنشانه و وحشی گرانه رژیم 
وقت صهیونیستی در لبنان، فلسطین و غزه و حمایت های 
ایالت متحده آمریکا را محکوم می کنند.اســتاد دانشگاه 
فرهنگیان هرمــزگان همچنین گفت: برای رهایی از این 
بحران ها باید از وقوع جنگ  گسترده منطقه ای جلوگیری 
شود تا ظرفیت های کشورهای مقاومت بتوانند خودشان 

را ارتقاء دهند و تنومند کنند.
   امینی بیان داشــت: می بایست جواب دندان شکن به 
رژیم کودک کش صهیونیســتی داده شود تا دیگر جرأت 
انجام رفتارهای حیوان صفتانه و ددمنشانه نداشته باشد، 
جمع بین این دو، یک راه حل های ســخت و جدیدی را 
می طلبد که هم ملت ها را از نابودی و درگیر شدن با یک 
جنگ گسترده منطقه حفظ کند و هم جواب دندان شکن 
و در خور شأن که بتواند بازدارندگی امنیتی نظامی و همه 
جانبه ایجاد کند که خروجی آن به نفع همه جهان اسام 

و جبهه مقاومت باشد.

پژوهشگر مسائل سیاسی هرمزگان تأکید کرد

ناکارآمدی سازمان های بین المللی در برقراري صلح

گروه سیاسی // جلسه ای در خصوص تشکیل 
ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت فضای سایبری 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و در 
زمینه سازوکارهای تشــکیل این ستاد با هدف 
 هماهنگی و تقســیم کار ملی در حوزه امنیت

  و پیشــرفت فضای ســایبری بحث، بررسی و 
تصمیم گیری شد. 

   محمدرضا عارف  در این جلسه با اشاره به اهمیت 
 فضای مجازی و مزیت های کشــور در بخش های 
علم و فناوری، شــرکت های دانش بنیان، حوزه نرم 
افزاری و فناوری های پیشرفته در کنار جوانان تحصیل 
کرده، نخبه و باانگیزه تأکید کرد: فضای سایبری نه یک 
تهدید بلکه فرصتی برای توسعه همه جانبه کشور بر 
 پایه اقتصاد دیجیتال اســت و باید پیشرفت و امنیت 
 فضای مجازی توأمان در کنار یکدیگر قرار گیرند.معاون اول 

رئیس جمهور وجود نهادهای قانونی و سیاستگذاری 
و تشــکل های مختلف در حوزه فضای سایبری در 
بدنه دولت و دستگاه های حاکمیتی را یک فرصت و 
زیرساخت خوب و مناسب برای توجه بیش از پیش 
به اهمیت مباحث امنیتی در فضای مجازی دانست و 
گفت: تشکیل ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت فضای 
ســایبری در راستای هم افزایی همه توان کشور برای 
توجه به پیشرفت و بویژه امنیت در حوزه فضای مجازی 
اســت و باید از هر گونه موازی کاری و اصطکاک در 
این زمینه جلوگیری شود.عارف در این جلسه که وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات، معاون علمی و فناوری 
رئیس جمهور، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی 

فضای مجازی و مسئولان دستگاه های ذیربط حضور 
داشتند، با اشاره به دستاوردهای بی نظیر کشور در حوزه 
نانوفناوری و فناوری اطاعات و  همچنین تجربه موفق 
تدوین سند راهبردی »افتا« در اوایل دهه 8۰  تصریح 
کرد: موفقیت های بدســت آمده در سال های گذشته 
 در این حوزه به دلیل تشــکیل یک دبیرخانه قوی و 
بهره گیری از جوانان تحصیل کــرده بود که باید این 
تجربه با تشکیل ســتاد هماهنگی امنیت و پیشرفت 
فضای مجازی تکرار شــود و امــروز امنیت فضای 
 سایبری یک ضرورت اساسی کشور در کنار  تقویت 
شبکه ملی اطاعات است و دستگاه های مختلف باید 
امنیت فضای ســایبری را در راس و اولویت اقدامات 

خود قراردهند.عارف تشــکیل یک ستاد منسجم و 
با ضمانت اجرایی بالای پیاده ســازی سیاست ها و 
دستورات در حوزه امنیت و پیشرفت فضای سایبری را 
از اهداف مهم تشکیل این ستاد و به عنوان یک ضرورت 
اساسی با توجه به پیشرفت تحولات سال های گذشته 
در جهان عنــوان کرد و گفت: باید پــس از تدوین 
 اساسنامه و ســاز و کارهای این ستاد از انجمن ها و 
شخصیت های علمی و بویژه فعالان بخش خصوصی 
در حــوزه امنیت ســایبری برای ارائــه راهکارها و 
پیشنهادها دعوت بعمل آید.معاون اول رئیس جمهور 
دســتور داد ظرف ســه هفته آینــده  و با همکاری 
وزارتخانه ها، انجمن ها و دستگاه های ذیربط دولتی، 

حاکمیتی و امنیتی و دفاعی، ساز و کار پیش نویس و 
اساسنامه ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت سایبری با 
ایجاد دبیرخانه این ستاد در معاونت علمی و فناوری 
 رئیس جمهور، حضور وزرای ذیربط و به ریاســت 
 و زیــر نظر رئیــس جمهور بــه عنــوان بالاترین 
 مقام اجرایی کشور در راستای ضمانت اجرایی شدن 
دســتورالعمل ها و سیاست های فضای سایبر تدوین 
شود.به گزارش ایسنا، در ادامه این جلسه اعضای حاضر 
به تشریح راهکارها و پیشنهادهای خود در حوزه امنیت 
فضای سایبری، توجه به اقتصاد دیجیتال، بهره گیری از 
 توانمندی های جوانــان تحصیل کرده، حضور فعالانه 
 بخش خصوصی در مباحــث امنیت فضای مجازی، 
اقتصادی سازی، فضای ســایبری و  وحدت رویه و 
فرماندهی واحد در حوزه امنیت و پیشرفت سایبری 

پرداختند.

ضرب الاجل عارف برای تدوین اساسنامه ستاد امنیت سایبری



بحران خوابگاه دانشجویی
  بحران خوابگاه دانشــجویی در برخی از دانشــگاه های 

هرمزگان باعث بروز مشکاتی برای دانشجویان شده است.
دانشــگاه های مختلــف از جملــه دانشــگاه فرهنگیان ، 
علوم پزشــکی و... همواره با کمبود خوابگاه مواجه هســتند 
و دانشــگاه فرهنگیان امسال با بحران جدی خوابگاه مواجه 
شــده و انتظار می رود دولت، صنایع در راستای ایفای نقش 
مســئولیت های اجتماعی ، نهادهای انقابــی و خیرین در 
 حوزه خوابگاه سازی در هرمزگان وارد شوند تا  دانشجویان 
دغدغه ای برای اسکان نداشته باشند وباخاطری آسوده فقط 
به کســب علم و دانش بپردازند.کمبود کاس وخوابگاه برای 
دانشجویان دانشــگاه فرهنگیان باعث بروز مشکاتی برای 
دانشجومعلمان در سال جاری شده است.کمبود شدید معلم در 
هرمزگان و اثرات آن بر پایین بودن کیفیت آموزشــی و ترک 
تحصیلی دانش آموزان در سال های اخیر  باعث شد تا توسط 
مسئولان مربوطه تدابیری برای تامین و تربیت معلم مورد نیاز 
استان اتخاذ شود که یکی از آنها پذیرش دانشجو در دانشگاه 
فرهنگیان استان است. امسال تعداد دانشجویان پذیرفته شده 
نسبت به ســال گذشته دوبرابر شد و آنطور که مدیریت امور 
 پردیس های دانشگاه فرهنگیان اســتان اعام کرد ، امسال 
955 دانشــجو در دانشــگاه فرهنگیان پذیرفته شده اند. اما 
با افزایش پذیرش دانشــجو در دانشگاه فرهنگیان هرمزگان 
،بدلیل کمبود خوابگاه در بندرعباس،  به دانشجویانی که امسال 
از شهرستان ها در دانشگاه فرهنگیان بندرعباس پذیرفته شده 
اند اعام شــده است که به میناب ، رودان و ایسین بروند که 
این موضوع باعث گایه مندی دانشــجویان و والدین شان 
شده و آنها خواســتار اتخاذ تدابیری جهت تحصیل شان در 
بندرعباس هستند. البته برخی از دانشجویانی که درخواست 
خوابگاه داشتند و زمانی که به آنها گفته شد باید به شهرهای 
دیگر اســتان بروند ، از درخواست خوابگاه انصراف داده اند 
و خواستار تحصیل در دانشگاه فرهنگیان بندرعباس شده اند 
و گفته اند در منزل اقوام درجه یک شــان اسکان می یابند 
کــه بدلیل کمبود کاس درس ، با این درخواســت مخالفت 
 شــده اســت و متولیان  مربوطه اعام کرده اند درصورتیکه 
کاس هــای درس با همکاری آموزش و پرورش و....تامین 
شود، این دانشجویان می توانند در بندرعباس تحصیل کنند که 
انتظار می رود آموزش و پرورش زمینه تحصیل دانشجویان 
در بندرعباس را با تامین کاس درس دانشجویان فراهم نماید 
و این دغدغه دانشجویان و خانواده های شان برطرف شود.از 
طرفی دیگر آنطور که متولیان مربوطه اعام کرده اند نقشه های 
احداث خوابگاه برای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان بر روی 
زمینی متعلق به این دانشــگاه در منطقه آزادگان بندرعباس 
آماده است و دولت تاکنون برای احداث این خوابگاه اعتباری 
تخصیــص نداده اســت و انتظار می رود صنایع اســتان در 
راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان و همچنین 
خیرین ،اتاق بازرگانی و حتی نهادهای انقابی در این حوزه 
مشارکت داشته باشــند تابا احداث این خوابگاه دانشجویی، 
کمبود خوابگاه دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در بندرعباس 
برطرف شود . با توجه به کمبود چندهزار نفری معلم در استان 
واز آن طرف بازنشستگی سالانه تعداد زیادی از معلمان در 
استان ،ضرورت دارد تعداد زیادی معلم در دانشگاه فرهنگیان 
در سال های آتی نیز جذب شــوند و می طلبد که خوابگاه 
و امکانات مورد نیاز دانشــجویان دانشگاه فرهنگیان تامین 
شــود تا آنها دغدغه اســکان ، آموزش و ... را نداشته باشند 
و معلمانی آینده ســاز تربیت شوند و آموزش دانش آموزان 
را در هرمزگان محروم برعهده بگیرند و کیفیت آموزشــی را 
ارتقا دهند تا به ســمت عدالت آموزشی در استان گام هایی 
اساسی برداشته شود.بایســتی نهضت خوابگاه سازی برای 
تحصیل بی دغدغه دانشجویان در دانشگاه های مختلف استان 
اتفاق بیفتد. در حال حاضر خوابگاه های موجود هم شــلوغ 
 است و دانشجویان با مشــکاتی مواجهند و نیاز به افزایش 

خوابگاه های دانشجویی در استان وجود دارد.
  علی زارعی

33
چهارشنبه  18 مهر 1403

5 ربیع الثانی 1446

سال بیست و سوم شماره 4556

سرمقاله

خبری

خبر اختصاصی //  حجت الاســام 
والمســلمین رضــا حمــزه ای در 
جمع خبرنــگاران بــه  نقش دفتر 
 نمایندگــی ولی فقیــه در وزارت 
اظهار کرد:  و  اشاره  جهاد کشاورزی 
تنها اداره اجرایی کــه در راس آن 
نماینده مقــام معظم رهبری هم در 
زمان امام، نماینده داشــته و هم در 
زمان مقام معظم رهبری، اســتمرار 
نمایند ه شــان در این وزارت اجرایی 
است.  کشاورزی  جهاد  وزارت  بوده، 
شــاید یکی از علت هایــی اهتمام 
امامین انقاب بــه این امر مهم این 
در  مــردم  نقش غذای  که   اســت 
و  است  مشــخص  کشاورزی  جهاد 
کشور  دامپزشکی  سازمان  مجموعه 
به عنوان یک ســازمان مســتقل 
به  کشاورزی  جهاد  سازمان  زیرنظر 

اهمیت غذایی پرداخته است.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با اشاره به 
نقش غذای حال در زندگی انســان ها 
افــزود: در روایات و فرمایشــات هر 
یــک از معصومین علیهم الســام، در 
رابطه با بحث غذای حال اشــاره شد 
اســت و این بیانگر نقش غذای حال 
گفت:  انسان هاســت.وی  زندگــی  در 
السام  علیه  علی  امیرالمومنین  حضرت 
برای تبیین نقش غذای حال به مردم و 
جامعه، گاهی مواقع  وارد بازار می شدند 
و در کنــار افرادی که بــه عرضه غذا 
می پرداختند قرار می گرفتند و بیشتر هم 
در بازار ماهی فروش های آن زمان حاضر 
می شــدند و می فرمودند که آبزیان فاقد 
پولک حرام است.مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در دامپزشکی استان هرمزگان 
بیان کرد: همه این موارد بیانگر آن است 
که هروقت می خواهیم چیزی را تهیه کنیم 
عنایت داشته باشیم که این غذا حال یا 
حرام اســت، رعایت این امر مهم، اولین 
وظیفه ما به عنوان یک مسلمان می باشد.

حمزه ای اضافه کرد: برای فرهنگ سازی 

غذای حال در بین مردم و جامعه، پوستر 
و بروشــورهایی را بــا مضمون معرفی 
اجزای حرام حیوانات حال گوشــت و 
همچنین آبزیانی که بعنوان آبزیان حرام 
در کمیته تخصصی به آنها پرداخته شده 
را طراحی و در مدارس، مساجد و سطح 
شهر توزیع شده است.وی ادامه داد: در 
اســتان هرمزگان، 13 کشتارگاه فعالیت 
دارنــد که از این تعداد، پنج کشــتارگاه 
طیور و هشت کشتارگاه دام است، در هر 
کشتارگاه  طیور به دلیل اینکه کار کمتری 
انجام می شــود معمولا دو تا ســه نفر 
 ذابح مســتقرند اما در کشتارگاه های دام 
15 الی ۲۰ نفر ذابح اســتقرار یافته اند.

مســئول دفتر نمایندگی ولــی فقیه در 
دامپزشکی اســتان هرمزگان ادامه داد: 
به منظور رصد بیشــتر بر کشتارگاه ها،  
4۰ نفر ذابح آموزش دیده در این اماکن 
مستقر شــده و کار ذبح شــرعی را در 
کشتارگاه های دام و طیور انجام می دهند. 
وی بیان داشت: با توجّه به اینکه نظارت 
فراتر اســت، 6۰ ناظر شــرعی شامل 

طاب علوم دینی که نســبت به احکام 
شرعی واقف هســتند در کشتارگاه ها و 
کارگاه های عمل آوری، ســردخانه های 
ماهی فروشــان،  بازار  ماهی ،  نگهداری 
مبــادی ورودی و خروجی و همچنین 
اسکله های شهید رجایی و باهنر به امر 

مهم نظارت شرعی مي پردازند.
  مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
دامپزشکی اســتان هرمزگان تأکید کرد: 
از اصحاب رســانه انتظــار می رود در 
تبیین نقش غذای حال در زندگی افراد 
به کمک دامپزشــکی بشتابند.حمزه ای، 
اجرای هشت مســابقه با موضوع نماز 
و امــر به معروف و نهــی از منکر ویژه 
خانواده های کارکنان، برگزاری 6 نشست 
اعم از نشســت های فرهنگی و بصیرتی 
ویژه پرسنل، دیدار با خانواده های شهدا، 
برگزاری کاس های آموزشــی قرآن در 
 محــل اداره کل با هدف ارتقای ســطح 
علوم قرآنــی کارکنــان، و ... از جمله 
اداره کل  درون ســازمانی  برنامه هــای 

دامپزشکی استان هرمزگان برشمرد.
گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از بازگشت 
واحد شــماره ســه بخار این نیروگاه پس از تعمیرات 
فشرده و سنگین 48 ساعته و اتصال به شبکه سراسری 

برق خبر داد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش محمودی با بیان این 
مطلب عنوان کرد: واحد شماره ســه بخار که به  دلیل بروز 
نشــتی در ناحیه اکونومایزر بویلر از مدار خارج شده بود، 
 پس از 48 ساعت تعمیرات فشــرده در دمای ۷۰ درجه با
تــاش متخصصان این نیــروگاه به مدار تولید بازگشــت.

مدیرعامــل نیروگاه بندرعباس افــزود: دراین عملیات رفع 
نشتی در ناحیه اکونومایزر، فعالیت های مربوط به لوله های 
واتروال، ســرویس کندانســور و کولرهــای آب خنک کن، 
تعمیرات مربوط به دریچه های داخلی هیترهای فشار قوی، 
رفع نشــتی و پاگ کــردن لوله های معیــوب و راه اندازی 
و در ســرویس قــراردادن هیترهــای واحــد در کمترین 
زمان ممکن برای آماده ســازی و تولیــد برق پایدار واحد 
انجام شــد.محمودی اضافه کرد: با توجه به نیاز شــبکه به 
تولیــد برق، نیروگاه حرارتی بندرعبــاس به عنوان یکی از 
مهم ترین نیروگاه جنوب شــرق، نقش مهمی در تولید انرژی 
 و پایداری شــبکه برق کشــور دارد. از ســویی اهمیت در

مــدار بودن واحدها، باعث شــده پرســنل ســخت کوش 
بهره برداری و تعمیرات ، تمــام تاش و همت خود را انجام 
دهند و هرچه ســریعتر وظایف محوله را در کم ترین زمان 

ممکن با موفقیت به اتمام رسانند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دامپزشکی هرمزگان خبر داد

فعالیت 1۰۰ ناظر شرعی
 و ذابح آموزش دیده در هرمزگان

اختصاص 2 میلیارد اعتبار
 به کانون های مساجد محلات کم برخوردار هرمزگان 

  گروه خبر // سرپرســت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد استان هرمزگان از اختصاص ۲ میلیارد و 54۰ میلیون ریال اعتبار 
به کانون های های فرهنگی هنری مساجد محات کم برخوردار استان 
هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، اسام خواجه یی اظهار کرد: 
۲ میلیــارد و 54۰ میلیون ریال برای تقویت کانون های فرهنگی هنری 
مساجد محات کم برخوردار هرمزگان اختصاص یافت. وی افزود: این 
میزان اعتبار از محل اعتبارات برنامه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 
و توانمندسازی ساکنین محات کم برخوردار تامین شده است. سرپرست 
ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه 
داد: یک میلیــارد و ۲۷۰ میلیون ریال از این اعتبــار از طریق وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی به حســاب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
اســتان واریز شده است که ستاد هماهنگی کانون ها پس از دریافت آن، 
در سرفصل های اعام شده هزینه خواهد کرد. خواجه یی گفت: تقویت 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد در زمینه های تئاتر شهری، سرود، 
نقاشی، تولید نمایش ها با هویت محلی و تربیت نوجوانان بومی با شعار 
»هنر برای همه« از سرفص هایی است که مشمول این اعتبار شده است. 
وی افزود: ۲۰ کانون فرهنگی هنری مساجد ۲۰محله آسیب پذیر استان 
هرمزگان از این اعتبارات اختصاص یافته، بهره مند خواهند شد. گفتنی 
 اســت؛ یکهزار و 63 کانون فرهنگی هنری مساجد با عضویت بیش از 
14۰ هــزار نفر از نوجوانــان و جوانان در مناطق مختلف شــهری و 

روستاهایی استان هرمزگان وجود دارد.
 دیدار مدیر کل راه آهن با رئیس پلیس راه آهن هرمزگان 

به مناسبت هفته نیروی انتظامی
  گروه خبر // به مناسبت هفته نیروی انتظامی علیرضا نصیری برازنده، 
 مدیرکل راه آهن هرمزگان با ســرهنگ مهــدی ولی پور رئیس پلیس 
راه آهن هرمزگان دیدار و گفتگو کرد.به گزارش خبرنگار دریا ، به مناسبت 
هفته نیروی انتظامی، علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان 
به همراه معاونین و جمعی از کارکنان با ســرهنگ مهدی ولی پور دیدار 
و گفتگو کرد.مدیرکل راه آهن هرمزگان در بدو ورود به ساختمان پلیس 
راه اهن هرمزگان باحضور در یادمان شهدای پلیس راه آهن هرمزگان به 
مقام شامخ شــهدا ادای احترام کردند.نصیری برازنده در این دیدارضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدای عزیز و والامقام، شهدای مقاومت 
خصوصاً شــهدای گرانقدر فراجا با تبریک فرا رسیدن هفته ناجا اظهار 
داشتند: هفته نیروی انتظامی، فرصتی است مناسب برای تجلیل از پرسنل 
بی ادعا و زحمتکش نیروی انتظامی و همچنین بابت تاش هاو پیگیریها 
جهت برقراری نظم و امنیت در اداره کل راه آهن هرمزگان کمال قدردانی 
را داریم .سرهنگ ولی پور در ابتدای این نشست ضمن ارائه گزارشی از 
عملکرد این نیرو همچنین تبریک هفته انتظامی گفت: حفظ امنیت مردم و 
اداوات و ابنیه راه آهن هرمزگان را مهمترین وظیفه نیروی انتظامی راه آهن 
دانست و گفت پلیس راه آهن با کمال افتخار برای تامین نظم و امنیت و 
خدمتگزاری به مردم با همه وجود تاش خواهد کرد.شایان ذکر است در 
پایان این دیدار از مساعدت و تعامل مدیرکل راه آهن هرمزگان با پلیس 
راه آهن با اهدا لوح سپاس از طرف سرتیپ دوم حشمت اله ملکی فرمانده 

پلیس راه آهن کشور قدردانی شد.
-

خبـر

در کوتاه ترین زمان ممکن محقق شد

واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس
 به مدار تولید بازگشت

گزارش اختصاصی // سرشــماری عمومی کشاورزی 
یکی از ابزارهای کلیدی بــرای جمع آوری اطاعات 
دقیق و جامع در مورد بخش کشــاورزی یک کشور 
اســت. این سرشــماری به منظور ارزیابی و تحلیل 
وضعیت کشاورزی، شناســایی نیازها و چالش های 
این بخش و برنامه ریزی برای توسعه پایدار آن انجام 
می شــود. در این گزارش، به بررسی اهمیت، اهداف، 
روش ها و نتایج سرشماری عمومی کشاورزی خواهیم 

پرداخت.
  اهمیت سرشماری عمومی کشاورزی

  سرشــماری عمومی کشــاورزی به عنــوان یک منبع 
اطاعاتی معتبر، نقش بسزایی در تصمیم گیری های اقتصادی 
و اجتماعی ایفــا می کند. اطاعات به دســت آمده از این 
سرشماری به دولت ها، محققان و برنامه ریزان کمک می کند 
تا سیاست های مؤثری را در زمینه کشاورزی تدوین کنند. 
این اطاعات شامل آمار مربوط به نوع محصولات، سطح 
زیر کشت، تعداد بهره برداران و وضعیت اقتصادی کشاورزان 
است.اهداف اصلی سرشماری عمومی کشاورزی عبارتند از:
1. جمع آوری داده های پایه: این سرشماری به جمع آوری 
داده های پایه در مورد وضعیت کشــاورزی و منابع طبیعی 

کمک می کند.
2. تحلیل روندها: با اســتفاده از داده های به دســت آمده، 
می توان روندهای کشاورزی را تحلیل کرد و تغییرات را در 

طول زمان بررسی نمود.
3. برنامه ریزی و سیاست گذاری: اطاعات سرشماری به 
دولت ها کمک می کند تا برنامه های توسعه ای را طراحی و 

اجرا کنند و منابع را به طور بهینه تخصیص دهند.
4. شناسایی چالش ها: سرشماری به شناسایی چالش های 
موجود در بخش کشــاورزی کمک می کند و امکان ارائه 

راهکارهای مناسب را فراهم می آورد.
معمولاسرشماری عمومی کشــاورزی به دو روش اصلی 

انجام می شود:
1. روش میدانــی: در این روش، تیم های تحقیقاتی به مناطق 
مختلف کشــاورزی مراجعه کرده و اطاعات را از کشاورزان 
جمــع آوری می کنند. ایــن روش به دلیل ارتباط مســتقیم با 

کشاورزان، اطاعات دقیق تری را فراهم می کند.
2. روش آنلایــن: با پیشــرفت فناوری، برخی کشــورها از 
روش های آناین برای جمع آوری اطاعات استفاده می کنند. 
این روش می تواند به تســریع فرآیند جمع آوری داده ها کمک 
کند، اما ممکن است به دلیل دسترسی محدود برخی کشاورزان 
به اینترنت، اطاعات ناقصی را به همراه داشــته باشــد.نتایج 
سرشماری عمومی کشاورزی می تواند تأثیرات قابل توجهی 
بر توســعه بخش کشاورزی داشته باشد. این نتایج می تواند به 
شناسایی نیازهای آموزشی کشاورزان، بهبود روش های کشت 
و تولید، و افزایش بهــره وری کمک کند. همچنین، اطاعات 
به دســت آمده می تواند به بهبود سیاست های حمایتی دولت از 
کشاورزان و تخصیص منابع مالی به پروژه های کشاورزی کمک 

کند.
  چالش های سرشماری عمومی کشاورزی

با وجود اهمیت سرشماری عمومی کشاورزی، چالش هایی نیز 
در این زمینه وجود دارد. از جمله این چالش ها می توان به:

1. عدم همکاری کشــاورزان: برخی کشاورزان ممکن است به 
دلایل مختلف از ارائه اطاعات دقیق خودداری کنند.

2. کمبود منابع مالی: انجام سرشــماری نیازمند منابع مالی و 
انسانی کافی اســت که ممکن است در برخی کشورها محدود 

باشد.
3. دقــت داده ها: جمع آوری داده های دقیق و قابل اعتماد یکی 

از چالش های اصلی در سرشماری عمومی کشاورزی است.
در نهایت اینکه سرشــماری عمومی کشاورزی ابزاری حیاتی 
برای جمع آوری اطاعات در مورد بخش کشاورزی است که 
می تواند به بهبود سیاســت گذاری و برنامه ریزی در این حوزه 
کمک کند. با توجه به چالش ها و موانع موجود، نیاز به همکاری 
و مشارکت تمامی ذینفعان از جمله کشاورزان، دولت و محققان 
احساس می شــود تا بتوان به نتایج مطلوبی دست یافت و به 

توسعه پایدار بخش کشاورزی کمک کرد.

   سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان بندرعباس  
از 12 آبان تا 2۶ آذر ماه  

  در خبر جدید ی که از فرمانداری بندرعباس منتشر شد ، 
فرماندار بندرعباس در اولین جلسه طرح سرشماری عمومی 
کشاورزی این  شهرستان ازسرشماری عمومی کشاورزی 
سال 14۰3 در 346 روستا و آبادی شهرستان بندرعباس 
خبر داد . حبیب بهادری ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت 
)حسن نصرالله( و تبریک پیروزی شکوهمندانه ملت ایران 
در عملیــات وعده صادق ۲ افزود: جمهوری اســامی با 
درایت رهبری حکیم و فرزانه اقتدار خود را به رخ جهانیان 
 کشید و نشــان داد ایران ســرافراز در دفاع از آرمان های 
امام و انقاب و دفاع از حق مشروعیت خود با هیچ احدی 
مماشات نمی کند. فرماندار بندرعباس همچنین با اشاره به 
اهمیت اجرای طرح سرشماری کشاورزی افزود : از جمله 
اهداف این سرشماری، تهیه فهرست بهره برداران کشاورزی، 
گردآوری آمار مربوط به سطح کاشت محصولات زراعی، 
گردآوری آمار مرتبط با فعالیت پرورش دام و طیور، کشت 
گلخانــه ای، مزارع آبزی پروری، پرورش زنبور عســل و 
همچنین جمع آوری اطاعات مربوط به وضعیت تاسیسات 
آبیاری تحت فشــار و گردآوری اطاعات مرتبط با بهره  
برداران می باشد. بهادری با اشاره به اینکه آخرین سرشماری 
کشاورزی در سال 1393 انجام شده گفت : بر اساس برنامه 
زمان بندی سرشــماری عمومی کشاورزی سال 14۰3 از 
1۲ آبان تا ۲6 آذر ماه  در 346 روســتا و آبادی شهرستان 
بندرعباس برگزار خواهد شد. فرماندار بندرعباس در پایان 
افزود: به منظور تأمین نیروی انسانی برای اجرای سرشماری 
عمومی کشاورزی ســال 14۰3 )آبان ماه لغایت آذرماه(، 
متقاضیــان با مراجعه به لینک زیر می توانند درخواســت 

همکاری خود را ثبت نمایند.
   https://forum.sci.org.ir/amargir-sarshomari

سرشماری عمومی کشاورزی 
در 3۴۶ روستا و آبادی 
شهرستان  بندرعباس

مفقودی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته 

مهندسی شهرسازی دانشگاه پیام نور واحد بندرعباس به 
نام مجید غیبی تختی به شماره شناسنامه 10۴۳5 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

انتخابات موسسه حقوقی
 برج اداری تجاری ذکریا

معصومه  زارعی/دریا
 masoomehz2022 @gmail.com

به استناد قانون ثبت اسناد املاک کشور به کلیه مالکین 
برج ذکریا به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی ابتدای 

آزادگان )بیمه سلامت( اعلام و ابلاغ میگردد.
توسط  مدیره  هیات  ای  مرحله  تک  انتخابات  برگزاری 
و  اجرا  ذیل  مصوبات  به شرح  ذکریا  مجتمع  موسسین 

اقدام میگردد.
۱- امضا اساسنامه توسط هیات موسس

 2- انتخابــات اعضای هیــات مدیره ۵ نفــر و ۲ نفر 
علی البدل به مدت ۲ سال

3- انتخاب ۲ نفر بازرس اصلی و علی البدل
 ۴- انتخابات در تاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ســاعت ۱۱:۰۰ 
الی ۱۴:۰۰ برگزار میگردد. محل برگزاری برج ذکریا طبقه 

اول واحد ۱۳ 
۵- مالکین یا نماینــده قانونی آنها که تمایل به کاندید 
شدن در هیات مدیره را دارند می بایست درخواست کتبی 
خود را تا تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ به مجتمع ذکریا طبقه اول 

واحد ۱۳ تحویل بدهند.
6- در زمان رای گیری و انتخابات اعضای هیات مدیره 
حضور کلیه ی مالکین یا نماینده آنها ) با برگه نمایندگی( 

ضروری و الزامی است.
۷- پس از انتخابات و تصمیــم گیری مالکین که خود 
یا نماینده آنها در جلســه شرکت ننموده حق هیچ گونه 

اعتراضی را ندارند.
 8- پیگیری و ثبت اساسنامه مجتمع توسط هیات مدیره

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000348299 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390002027847.

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ هفتم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب 
امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 

از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 82 به مساحت 500 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
 عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 14034039000644334مورخه 1403/03/09مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/207120/ن مورخه 1403/07/02 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا 
قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله 
)کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 

در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  

 رئیس دادگاه اصل ۴9 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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سال بیست و سوم شماره 4556

واردات گندم به صفر رسید
  گــروه  اقتصادی// مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد 
کشــاورزی از صفر شدن واردات گندم خبر داد و گفت: با توجه به 
حمایت های وزارت جهاد کشــاورزی در تولید گندم به خودکفایی 
رسیدیم و این مهم برای سال زراعی آینده نیز تداوم خواهد داشت. 
ســهراب سهرابی در نخستین نشست ستاد زراعت کشور از اجرای 
موفق طرح خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشــاورزان در سال 
زراعی گذشته، بر تداوم تولید این محصول راهبردی در سال زراعی 
جدید ابراز امیدواری کرد.وی تصریح کرد: در دهه 9۰ و ســال های 
14۰۰، 14۰۲ و 14۰3 به خودکفایی رســیدیم که در این سال ها 
میزان اختصاص کود و استفاده از بذر اصاح شده بیشتر بوده است.
سهرابی با تاکید براینکه تولید گندم از 9 میلیون تن در سال 14۰۰ به 
15 میلیون تن رسیده  است، گفت: به دلیل مصرف متعادل کودهای 
شیمیایی، توسعه سامانه  های نوین آبیاری، افزایش مصرف بذرهای 
اصاح شده، افزایش سطح کشت های مکانیزه و شرایط اقلیمی بوده 
اســت.وی افزود: این افزایش تولید را مدیون طرح جهش تولید در 
دیمزارها هســتیم به طوری که واردات گنــدم از هفت میلیون تن 
 در ســال 14۰۰ به صفر رسیده اســت و مصرف کودهای پتاسه از 
6۲ هزار تن در ســال 14۰۰ به ۲۰۷ هزار تن رســید.به گفته وی، 
همچنین در مبــارزه با بیماری ها به بیــش از یک میلیون هکتار 
مبارزه رســیده ایم.مجری طرح گندم اظهار داشــت: قیمت گندم 
امســال به ۲۰ هزار و 5۰۰ تومان رســید که ایــن افزایش قیمت 
 باعث تداوم خودکفایی خواهد شــد.وی ادامــه داد: 11 میلیون و 
983 هزار تن خرید تضمینی گندم انجام شــده است که خوزستان، 
کردستان و گلستان سه استان برتر در این زمینه هستند.سهرابی با بیان 
این که باید به تولید گندم دوروم در کشور توجه شود، گفت: این نوع 
گندم در زمینه تنش ها، تغییرات اقلیم و آفات مقاوم است. به گزارش 
ایرنا، وی افزود: بنیاد ملی گندمکاران باید در تمام جلسات مربوط 
به گندم استان  ها حضور داشته باشد و باید از ظرفیت  های این بنیاد 
استفاده شود تا بتوانیم به خودکفایی 1۰5 درصدی در پایان برنامه پنج 

ساله هفتم توسعه برسیم.

گروه اقتصــادی // مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: 
صادر نکردن مجوز به بهانه اشباع 
بــازار، محدودیت ظرفیت، حدود 
صنفی، فاصله یا هر بهانه دیگری 

تخلف محسوب می شود.
   مهدی دسینه با بیان اینکه دستگاه های 
صادرکننده مجــوز موظف به رعایت 
قانــون در اعطای مجوزها هســتند، 
اظهــار کرد: مــواردی از قبیل مطالبه 

شرط، مدرک یا هزینه ای بیشتر از آنچه 
در درگاه ملی مجوزها اعام شــده از 
مطالبه مجوز کاغذی  متقاضی مجوز، 
از فردی که شناسه یکتا دارد و نامش 
در بانک اطاعات کســب وکار است، 
فراخــوان حضــوری متقاضی مجوز 
برای تحویل مــدارک، صادر نکردن 
مجوز به بهانه اشباع بازار، محدودیت 
ظرفیت، حدود صنفــی، فاصله یا هر 
بهانه دیگری که در درگاه ملی مجوزها 
ذکر نشده است، رد درخواست متقاضی 
بــدون ارائه دلیل و ثبت نام از متقاضی 
دریافت مجوز خــارج از درگاه ملی 
مجوزها جرم و یا تخلف محســوب 
می شــود و مدیر دستگاه اجرایی باید 
به مرجع قانونی که در استان مشخص 
شده است پاسخگو باشد.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی هرمزگان بیان کرد: 
درگاه ملی مجوزهای کســب و کار، 

بستری اینترنتی تحت مدیریت دبیرخانه 
محیط  بهبود  و  مقررات زدایی  »هیأت 
کسب و کار« است که برای همه کسب 
و کارهای موجود در کشــور، شرایط، 
مدارک، مجوزهای پیش نیاز، هزینه و 
زمان صدور مجوز را شــفاف و قابل 
فهم ارائه می کند.وی افزود این درگاه، 
تنها مرجع رسمی اعام شرایط صدور 
مجوزهای کسب و کار و معرفی مرجع 
مجوزهای  همــه  صادرکننده  قانونی 
کســب و کارها در کشــور محسوب 
می شود.دســینه در بخش دیگری از 
 ســخنان خود گفت: بر اســاس ماده
 ۷ قانون اجرای سیاست های کلی اصل 
44 قانون اساسی و اصاحات بعدی، 
محیط  بهبود  و  مقررات زدایی  »هیأت 
کسب و کار« به ریاســت وزیر امور 
اقتصادی و دارایی موظف است شرایط، 
مراحل و هزینه های صدور مجوزهای 

کسب و کار را شــفاف و سهل کند تا 
هر شــهروند بتواند در این ســایت به 
راحتی از شــرایط و مراحل دریافت 
مجوز کسب و کار مورد نظرش مطلع 
شــود و در صورت درخواســت، از 
درگاه تخصصــی، مجوز مورد نظرش 
را به ســهولت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن، دریافــت کند.به گزارش مهر، 
 دســینه در پایــان گفــت: از ابتدای 
راه انــدازی ســامانه ملــی مجوزها 
در ســال 14۰1 تا کنون در ســطح 
اســتان، تعــداد 34۲ هــزار و 194 
درخواســت مجوز تقاضا شده است 
 کــه از این تعــداد بــرای ۲3۲ هزار
 ۲5۲ مورد، مجوز صادر شــده است، 
وی افزود ۷ هــزار ۷۰4 مورد نیز در 
دست بررسی قرار دارند که بعد از اتمام 
مراحل، وضعیت آن ها مشخص خواهد 

شد.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان :

عدم صدور مجوز کسب به بهانه اشباع بازار تخلف است

اقتصادی

خبـر

ضایع شدن منابع پایه در بستر فرسودگی زیرساخت های کشاورزی
 گــروه اقتصــادی// محصولات کشــاورزی عمدتاً 
فسادپذیر بوده و عدم وجود صنایع تبدیلی و فرسودگی 
زیرساخت ها، سبب شده تا بخش زیادی از منابع پایه 
و سرمایه گذاری های انجام شــده در حوزه کشاورزی 

تبدیل به ضایعات شود.
   هدر رفت محصولات کشاورزی از کشت تا مصرف زیان 
مالی و معنوی بسیاری به اقتصاد کشور تحمیل کرده است.در 
زنجیره تولید تا توزیع، یکی از حوزه هایی که نیاز به رسیدگی 
دارد میادین میوه و تره بار است. این مراکز به عنوان یکی از 
مهم ترین مراکز توزیع محصولات کشاورزی در ایران، نقش 
بسزایی در تأمین مواد غذایی سالم و با کیفیت برای شهروندان 
ایفا می کنند.با این حال، این میادین با چالش های متعددی از 
جمله فرسودگی زیرساخت ها، نبود استانداردهای بهداشتی، 
واسطه های متعدد و عدم بهره گیری از فناوری های نوین رو 
به رو هستند.بسیاری از مسئولان شهری سال های گذشته بر 
ضرورت تحول در میادین میوه و تره بار تأکید و راهکارهای 
بهبود این سامانه توزیع را ارائه داده اند، اما مشخص نیست که 
این موضوع چقدر در میادین میوه و تره بار کشور و به ویژه 

در تهران به وقوع پیوسته است.
  چالش های موجود در میادین عرضه

   حسام فتحی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با خبرنگار 
مهر، با اشــاره به فرسودگی زیرســاخت ها در بسیاری از 
بخش های مرتبط به خدمات شــهری گفت: بســیاری از 
میادین میوه و تره بار در ایران از نظر ســاختاری فرســوده 
بوده و امکانات اولیه مانند دستگاه های سرمایشی، روشنایی 
مناسب و فضای کافی برای تخلیه بار را ندارند.وی با اشاره 
به اهمیت نبود اســتانداردهای مدرن در برخی میادین میوه 
و تره بار ادامه داد: عدم رعایت اصول بهداشــتی در بسیاری 

از این میادین، منجر به فساد زودهنگام محصولات و تهدید 
با  سامت مصرف کنندگان می شود.این کارشناس اقتصادی 
اشاره به عدم بهره گیری از فناوری های نوین در ارائه خدمات 
میادین میوه و تره بار در کان شهر ها گفت: استفاده محدود از 
فناوری های نوین مانند سامانه های هوشمند مدیریت انبار، 
ردیابی محصولات و پرداخــت الکترونیکی، مانع از بهبود 
بهره وری و کاهش هزینه ها می شود.وی تصریح کرد: البته در 
برخی شهرها مانند تهران معدود مراکزی مجهز به سامانه های 
کنترل هوشمند شده اند؛ اما به نظر نمی رسد که این سازوکار 
در تمامی بازارچه ها و میادین پیاده شده باشد.فتحی با بیان 
اینکه عدم شــفافیت در قیمت گذاری مانعی مهم در راستای 
ارائه خدمات عادلانه است، گفت: عدم وجود یک نظام شفاف 
و یکپارچه برای قیمت گذاری محصولات کشاورزی، باعث 
ایجاد اختاف قیمت در بازار و ســردرگمی مصرف کنندگان 
می شود. استفاده از فناوری های جدید مانند اینترنت اشیا و یا 
هوشمندسازی ابزارهای مورد استفاده مانند ترازوها می تواند 

سازوکار لازم برای قیمت  گذاری عادلانه را ایجاد کند.
  کاهش ضایعات با هوشمندسازی فرآیند توزیع

کارشناســان معتقدند که با بهبود زیرســاخت ها و رعایت 
استانداردهای بهداشتی، می توان محصولات کشاورزی سالم 
و با کیفیت را در اختیــار مصرف کنندگان قرار داد.همچنین 
با بهبود فرآیندهای کاری و اســتفاده از فناوری های نوین، 
می توان بهره وری در میادین میــوه و تره بار را ارتقا داد.این 
مســئله می تواند منجر به کاهش ضایعات غذایی در ایران 
شود؛ همچنین ایجاد زیرساخت های مناسب در میادین میوه 
و تره بار، می تواند به توسعه کشاورزی مدرن و افزایش درآمد 
کشاورزان و عرضه کنندگان میوه کمک کند.به طورکلی می توان 
گفت که بازسازی و نوسازی میادین موجود و احداث میادین 

جدید با استانداردهای بین المللی می تواند مزایای گوناگون 
داشــته باشــد به عنوان مثال بهبود وضعیت تغذیه ای مردم، 
قیمت گذاری عادلانه و افزایش بهره وری اقتصاد کشاورزی 

از جمله مهم ترین آن ها است.
  حذف اجباری منابع پایه و سرمایه ها

   محصولات کشاورزی از کشت تا مصرف دورریز بسیاری 
دارند. این کالاها عمدتاً فسادپذیر بوده و عدم وجود صنایع 
تبدیلی مناســب برای تبدیل این محصولات از حالت خام 
خوری به صنایع تبدیلی در کشــور سبب شده تا بخشی از 
ســرمایه گذاری در این بخش ضایع شود.بر اساس آخرین 
آمار و اطاعات تقریباً ۲1 میلیون تن محصول فقط در حوزه 
تولید غات شامل گندم، جو شلتوک، ذرت دانه ای سالانه در 
حال از بین رفتن است. با یک حساب سرانگشتی اگر فقط 
یک درصد تلفات این بخش را کاهش دهیم، با قیمت میانگین 
15 هزار تومان برای محصولات، تقریباً 3 هزار میلیارد تومان 

)همت( سالانه صرفه جویی خواهیم داشت.
متأسفانه نه تنها سرمایه گذاری مورد نیاز در حوزه فناوری 
تأمین نمی شود بلکه خسارت های ناشی از سوخت اضافه و 
تبدیل شدن محصولات کشاورزی به ضایعات را هم باید به 
این آمار افزود که زیان بســیاری را به اقتصاد کشور تحمیل 
 کرده است.به طور متوسط در حوزه کشاورزی کشور حدود

 3۰ درصد از محصولات تبدیل به ضایعات می شود. به این 
ترتیب 3۰ درصد محصولات آبی، 3۰ درصد منابع مالی، 3۰ 
درصد نیروی کاری، و… در حال از دســت رفتن است.به 
گزارش مهر، به گفته کارشناسان و فعالان این حوزه حتی اگر 
این ضایعات به صفر هم نرسد و فقط 1۰ درصد کاهش پیدا 
کند در برخی محصولات نه تنها خودکفا می شــویم که حتی 

می توانیم صادرکننده هم باشیم. 

در شش ماهه امسال محقق شد؛
 تخلیه و بارگیری 54 میلیون تُن کالا 

در بنادر هرمزگان

  گــروه اقتصــادی  // مدیرکل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان میــزان تخلیه و بارگیری انــواع کالا در بنادر 
این اســتان طی نیمسال نخســت 14۰3 را بیش از 54 
میلیــون و ۷98 هزار و ۲31 تنُ اعــام کرد. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ »حســین عباس نژاد« در تشریح عملکرد 
شــش ماهه اظهار کرد: از ابتدای ســال جاری تا پایان 
شــهریورماه امســال در مجموع 54 میلیون و ۷98 هزار 
و ۲31 تنُ کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر اســتان تخلیه 
و بارگیری شــده که از این میزان 3۷ میلیون و 59۰ هزار 
و ۷81تنُ کالای غیرنفتی بوده اســت.  وی ادامه داد: از 
مجمــوع عملیات جابه جایی انواع کالا در بنادر اســتان، 
4۲ میلیون و ۲۷9 هزار و ۲۷ تنُ در بندر شــهید رجایی 
تخلیه و بارگیری شــده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
 هرمزگان ادامه داد: از مجموع جابه جایی کالای غیرنفتی 
19 میلیون و 8۲8هزارو 4۲5 تنُ به مقاصد کشــورهای 
هدف صادر شده است.  عباس نژاد گفت: در این بازه زمانی 
 از مجموع صادرات غیرنفتی در بنادر اســتان هرمزگان، 
 1۷ میلیــون و 1۷5 هــزار و 943 تنُ مربــوط به بندر 
شــهید رجایــی بــوده اســت.وی همچنین با اشــاره 
به صــادرات پنــج میلیــون و 39۷ هــزار و 96۰ تنُ 
 کالای نفتــی از بنــادر هرمــزگان افــزود: از میــزان 
صــادرات چهار میلیــون و ۷33هــزارو 33۲ تنُ آن از 
بندر شــهید رجایی صادر شده اســت.مدیر منطقه ویژه 
اقتصادی بندر شــهید رجایی در تشریح سایر فعالیت های 
شــش ماهه امســال به بخش کاپوتاژ اشاره کرد و گفت: 
 در این مــدت 11 میلیون و ۲19 هزار و 6۲8 تنُ کالای 
نفتی کاپوتاژ شــده که از این میزان 9 میلیون و ۷8هزار و 
1۷۲ تنُ مربوط به بندر شهید رجایی است.عباس نژاد در 
بخش عملیات کانتینری نیز گفت: از مجموع یک میلیون 
و 36۷ هــزار و TEU 69۷ عملیــات تخلیه و بارگیری 
کانتینری، یک میلیون و ۲11 هزار و TEU 9۲6 مربوط 

به بندر شهید رجایی بوده است.

خبـر

گــروه اقتصــادی // مدیر عامل شــرکت 
شهرک های صنعتی استان هرمزگان گفت: در 
اراضی راکد  از  از 47 هکتار  سال1402،بیش 
غیرفعال شهرک های صنعتی منجر به فسخ 

قرارداد و آزاد سازی شده است .
   به گزارش خبرنگار دریا؛ ســیدامیرامیری زاد: 
با اعام آزادســازی بیش از 4۷هکتار از اراضی 
شــهرک های صنعتی هرمزگان، اظهــار کرد: در 
راســتای فعال سازی و آزادســازی قراردادهای 
واگذاری صنعتــی و حق بهره بــرداری راکد و 
جلوگیــری از هدر رفت منابــع و ظرفیت های 
موجود و تأکید دســتگاه های قضایی و نظارتی 
در مجموع 44 پرونده قــرارداد واگذاری راکد و 
نیمه فعال منجر به فسخ و آزادسازی اراضی صنعتی 
شده که در راســتای جذب سرمایه گذاران دارای 
اهلیت صنعتی، مجدداً به متقاضیان واجد صاحیت 

واگذار شده است.
    وی بیان کرد: اهلیت سرمایه گذارانی که متقاضی 
دریافــت زمین در شــهرک ها و نواحی صنعتی 
هرمزگان هستند باجدیت بررسی می شود با این 
حال افراد در صورت واجد شــرایط بودن امکان 
تحویل زمین را دارند اما اگر به تعهدات خود در 

زمینه ساخت و ساز واحدهای تولیدی عمل نکنند 
مطابق قانون زمین واگذار شــده از آنان بازپس 

گرفته می شود.
   سیدامیرامیری زاد در پایان گفت: کارگروه پایش 
قراردادهای راکد در شــهرک ها و نواحی صنعتی 
استان هرمزگان که از سال گذشته فعال شده بود 
تا در خصوص اعمال قانون بازپس گیری اراضی 
راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی و جلوگیری از 
دلالی و سوء جریانات اقدامات لازم را انجام دهد.
اخذ سند تفکیکی 45۶۶ فقره از اراضی شهرک ها و 

نواحی صنعتی هرمزگان
  مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی اظهار 

داشــت: یکی از مهمترین دغدغه سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی مســتقر در شهرک ها و نواحی 
صنعتی، تعیین تکلیف اســناد تفکیکی است.وی 
بیان کرد: تاکنون برای 4566واحد تولیدی ســند 
تک برگی صادر شده و تعدادی در مرحله تکمیل 
پرونده جهت صدور ســند اســت.رئیس هیئت 
مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان با اشاره 
به مزیت اســناد تفکیکی گفت: تثبیت و امنیت 
ســرمایه گذاران، اعمال ارزش واقعی واحدهای 
صنعتی و افزایش قدرت سرمایه در گردش آنها، 
صدور اسناد، نقل و انتقال و جذب شریک تجاری، 
مالکیت تفکیکی در جهت تســریع و تسهیل کار 
واحدهای صنعتی بهره بردار که مشکات بانکی 
در خصوص اخذ تسهیات وترهین محل اجرای 
طرح و وثیقه قرار دادن سند مالکیت دارند، بسیار 

حائز اهمیت است.
   وی بیان کرد: این شــرکت با تمام ظرفیت های 
خود بدنبال رفع موانع دریافت سندهای تفکیکی و 
تک برگی شــهرک ها و نواحی صنعتی است تا با 
واگذاری آن به خود واحدهای تولیدی نسبت به 
تامین بخشی از نیازهای فعالان اقتصادی نیاز این 

اسناد است را برطرف کند.

آزادسازی ۴7هکتار از اراضی شهرک های صنعتی هرمزگان

» آگهی حراج حضوری « » آگهی حراج حضوری « 
مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری به صورت نقدی 

به فروش برساند .
انواع کالا شــامل : البسه و چمدان به شرط صادرات لیفتراک ، کانتینر ، دستگاه صنعتی ) ریسندگی ( ، شارژر 
موبایل ، گیم استیک ، منبع تغذیه ، لوازم خانگی ، حباب لامپ ، لاستیک خودرو ، پمپ آب بنزینی، روتر صنعتی، 
دوربین مداربسته ، لوله پلی اتیلن ، قطعات یدکی خودرو ، بشکه فلزی ، موتورسیکلت پاکشتی منفک ، خودروی 

اوراقی و سند دار، ...... به صورت فروش آزاد.
متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته 
و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند. وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد. 

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.
زمان بازدید : *** یکشنبه و دوشنبه ۲۲ و۱۴۰۳/۰۷/۲۳ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰

مکان بازدید : بندرعباس - بلوار جمهوری اســلامی) کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 
بازرگانی - پلاک ۲۰ )کالا، موتور قایق(

- اسکله شهید رجایی جنب نفت ستاره انبار رو باز
- پارکینگ میلاد ایسین )خودرو(

- پارکینگ قائم )خودرو(
میناب :

پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان میناب )خودرو(
قشم:

پارکینگ طلوع )خودرو(
زمان ومحل برگزاری حراج :
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سال بیست و سوم شماره 4556

اجتماعی

 از اخطار تا اخراج، در انتظار معلمانی 
که »تنبیه بدنی« می کنند

  گروه اجتماعی// معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با 
بیان اینکه در آیین نامه اجرایی مدارس »تنبیه« به معنای آگاهی بخشی 
مطرح شده اســت گفت: هیچ فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در 
مدرسه از معلم تا مدیر و معاون حق تنبیه بدنی دانش آموز را ندارند و 
در صورت انجام این کار با وی برخورد می شود. موسی الرضا کفاش 
با بیان اینکه در ماده 81 آیین نامه اجرایی مدارس تنبیه بدنی دانش آموز 
و ســوءرفتار با وی به هر دلیل و تحت هر شــرایطی ممنوع است و 
با متخلفان برابر قوانین و مقررات رفتار می شــود گفت: مدیر مدرسه 
باید همکاران خود را نسبت به امور انضباطی، ممنوعیت تنبیه بدنی و 
سوءرفتار با دانش آموز آگاه کند.وی با بیان اینکه در قوانین بالادستی از 
جمله قانون مصوب ۲3 اردیبهشت 99 مجلس شورای اسامی مصادیق 
سوء رفتار نیز گفته شده است افزود: هرگونه فعل یا ترک فعل عمدی 
که سامت جسمی، روانی، اخاقی یا اجتماعی طفل و نوجوان را در 
معرض خطر و آسیب قرار دهد از قبیل ضرب و جرح، محبوس کردن، 
سوءاستفاده جنسی، توهین یا تهدید نسبت به طفل یا نوجوان، یا قرار 
دادن او در شرایط سخت و غیر متعارف و یا خودداری از کمک به وی، 
به نوعی مصادیق سوءرفتارند که در قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
است.معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ 
فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در مدرسه از معلم تا مدیر و معاون 
حق تنبیه بدنی دانش آمــوز را ندارند ادامه داد: اگر چنین اتفاقی بیفتد 
عاوه بر اینکه در هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری با آنها برخورد 
خواهد شــد، به دلیل جنبه مجرمانه آن، در صورت شکایت اولیاء از 
طریق مراجع قضایی قابل پیگیری است.کفاش با بیان اینکه توهین لفظی 
نیز مصداق ســوء رفتار است گفت: آنچه در آیین نامه اجرایی در باب 
تنبیه مطرح شده، تنبیه به معنای آگاهی بخشی است نه تنبیه بدنی، گفته 
شده عوامل مدرسه موظف هستند دانش آموزان را نسبت به خطاهایی 
که می کنند آگاه و توجیه کنند نه اینکه با تنبیه بدنی جلوی رفتارهایشان 
گرفته شــود.وی با بیان اینکه با کسانی که این کار را انجام دهند برابر 
مقررات رفتار می شــود افزود: والدین در ابتدا می توانند با مراجعه به 
مدیر مدرسه موضوع را مطرح کنند، در صورت عدم نتیجه به ادارات 
آموزش و پرورش و واحدهای ارزیابی و عملکرد و شکایات، استان و 
یا وزارتخانه موضوع را پیگیری کنند و هیئت های رسیدگی به تخلفات 
اداری هم موظف به رسیدگی هستند و با فرد برخورد قانونی کنند.به 
گزارش ایسنا، معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان 
اینکه هیئت های رسیدگی با فرد بر اساس قانون برخورد می کنند اظهار 
کــرد: از تذکر، اخطار و درج در پرونده تا اخراج و انفصال از خدمت 
و خیلــی موارد دیگر برای معلمان و عوامل خاطی لحاظ می شــود؛ 
 حال تخلفاتی که جنبه مجرمانه داشــته باشند و مشکل جسمی برای 
دانش آموز ایجاد کند هیئت های رســیدگی فرد را به مراجع قضایی 

معرفی می کنند تا برخورد لازم با آن ها انجام شود.

دانستنی های حقوقی

چه افرادی بیمه بیکاری دریافت نمی کنند؟

1ـ بازنشستگان و از کار افتادگان کلی، مشمول بیمه بیکاری نمی شوند.

2ـ صاحبان حِرَف و مشاغل آزاد و بیمه شدگان اختیاری، مشمول بیمه بیکاری نمی شوند.

3ـ اتباع خارجی مشمول بیمه بیکاری نمی شوند.

4ـ کسانی که به هر دلیل استعفا داده اند.

5ـ کسانی که به هر دلیل ترک کار کرده اند.
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گزارش اختصاصی // خبر دردناک و غم انگیزی چند روز 
قبل توســط پلیس اعام شد مبنی بر اینکه خودروهاي 
شــوتي سوخت بر ، باز حادثه ســاز شدند.در این خبر 
آمده اســت :تصادف مرگبار یک دستگاه خودرو شوتي 
حامل سوخت قاچاق در جاده »بندرعباس به میناب« با 
یک دستگاه سواري عبوري، مرگ سه شهروند را رقم زد.

رئیــس پلیس راه  هرمزگان در تشــریح این خبر بیان داشــت: در 
ســاعت۲3:59  دقیقه شــب  15 مهرماه  اکیپ گشــت پلیس راه 
»بندرعبــاس – میناب« از یک فقره تصــادف در این محور مطلع و 
بافاصله به محل اعزام شدند.سرهنگ »مهدي نیکبخت« افزود:پس 
از حضور مأموران در محل مشخص شــد یک دستگاه سواري پژو 
پارس مشکي حامل سوخت قاچاق که در محور  بندرعباس – میناب 
پل جابي در حرکت بوده به علت تغییر مسیر ناگهاني با یک دستگاه  
خودرو ســواري پژو پارس دیگر تصادف که پس از برخورد، راننده 
سوختکش پس از فک جفت  پاک از محل متواري و هر دو خودرو 
دچارآتش سوزي شده است که متأسفانه راننده و دو نفر از سر نشینان 
) اعضاي یک خانواده ( ســواري پژو پارس سفید در داخل خودرو 

محبوس و بر اثر سوختگي،جان خود را از دست دادند.
 وي ضمــن ابــراز تاســف از ایــن حادثــه و عرض تســلیت به 
خانــواده هاي  داغدار، تصریح کــرد: بارها خطرات حمل و  قاچاق 
سوخت با خودروهاي سواري و وانت هاي شوتي هشدار داده شده ؛چرا 
که هر از چند گاهي یک حادثه تلخ  مربوط به تردد این نوع  خودروها 
را  در جاده هاي اســتان شاهد هســتیم. یکي از مهمترین معضات 
 در اســتان هرمزگان که موجب نگراني مردم و مســئولین شده و در
 ســال هاي اخیر هم منجر به کشته شــدن تعداد زیادي از هموطنان 
عزیزمان شــده و از طرفي هم تضییع حقوق مردم و سود سرشار عده 
اي انگشت شمار را در پي داشته، بحث سوخت و به بیان بهتر، قاچاق 
سوخت است. این مسئول انتظامي استان اظهار داشت: اگرچه عوامل 
زیادي در افزایش قاچاق ســوخت در استان نقش دارند، ولي قاچاق 
سوخت آثار سوء و مخربي بر منطقه وارد مي کند که مي توان به رواج 
یافتن آن و تشــویق شدن دیگر افراد به ویژه نوجوانان کم سن و سال 
به این کار، هدر دادن ســرمایه هاي ملي، به وجود آمدن معضاتي در 
عرضه سوخت، بیکاري، ایجاد شغل هاي کاذب، تاثیر منفي بر فرهنگ 
محیط در جامعه اشاره کرد.رئیس پلیس راه استان با بیان اینکه موضوع 
قاچاق به ویژه قاچاق سوخت متأسفانه در این استان فقط به افزایش 
قاچاق ســوخت ختم نشده، بلکه موجب افزایش تصادفات دلخراش 
و مرگبار خودروهاي شــوتي شده و تشویش اذهان و افکار عمومي 
و نگراني مردم و مســئولین را در بر دارد، اظهار داشــت: براي مقابله 
با این پدیده شــوم، تنها مقابله صرف و کنترل مبادي مرزي و راه هاي 
عبور و مرور قاچاقچیان مؤثر نبوده، بلکه  ضروري است ضمن ارزیابي 
ریشــه هاي آن و شناخت علل به وجود آورنده و تشدید کننده پدیده 
قاچاق سوخت، همکاري و مطالبه گري عموم مردم و همکاري بیش از 
پیش با پلیس و مجریان قانون را مي طلبد که یکي از مهمترین اهداف 
پلیس و مجریان برخورد با قاچاق سوخت و خودروهاي شوتي صرفا 
جلوگیري از جان باختن افراد بي گناه توسط خودروهاي سوخت بر 
به علت ســرعت زیاد و مخاطره آمیز بودن آنها در جاده هاي فرعي و 

اصلي مي باشد .

در این خبر بایســتی بــه چند نکته توجه کرد. موضــوع اول اینکه 
 تاکی بایســتی شاهد سوخته شــدن و مرگ هاي دردناک انسانها و 
خانواده های بی گناهی باشیم که در آتش خودروهاي سوخت بر شوتی 
قاچاقچیان خاکستر می شوند و چند روز بعد از این حوادث دلخراش 
و انعکاس در جامعه، به فراموشی سپرده می شوند ، تا چند روز و چند 
هفته بعد که حادثه دلخراش دیگری رخ دهد و تعدادی دیگری کشته 

می شوند؟
.نکته دوم اینکه ایران اسامی در مقابل داعش و اسرائیل و... ایستاده 
و تمام امکاناتش را در مقابل شان بسیج کرد تا از جان مردم کشورمان 
محافظت کند، آیا واقعا نمی توانیم پدیده شوم قاچاق سوخت را مهار 
کنیم واز جان مردم محافظت کنیم ؟ چه کسانی در بخش های دولتی 
و غیردولتی و... در تداوم قاچاق ســوخت و قاچاق ســازمان یافته 
 ســوخت و... دخیل هســتند و کدام مدیران و دستگاه ها ترک فعل 
 می کنند که رئیس دســتگاه قضایی اســتان نیز به این موضوع اشاره

 کرده اند و تا کی ترک فعل ها بایستی ادامه داشته باشد و چرا برخوردها 
بازدارندگی لازم را ندارند ؟

سوم اینکه قاچاق سوخت آنقدر ســودبادآورده دارد که حتی برخی 
از دانش آموزان و دانشــجویان هم تحصیل شــان را رها کرده و به 
سمت این شغل کاذب می روند. از آن طرف برخی افراد بیکار بدلیل 
نداشتن شغل مناسب و از طرفی مشکات شدید اقتصادی ، خطرات 
قاچاق ســوخت را به جان می خرند و به سمت این شغل خطرناک 
 می روند و جان خودشــان و دیگران را به خطر می اندازند . در زمینه
 فرهنگ سازی برای دانش آموزان و دانشجویان و متقاضیان شغل چه 

اقدامی شده و چه شغل مناسبی برایشان فراهم شده است ؟
قاچاق سوخت را بایستی چند وجهی دید و برایش نسخه چند بعدی 
پیچید و دســتگاه های مختلف در این حوزه نقــش دارند. برخی از 

محصانی که بدلیل هزینه های سنگین تحصیل و یا کمبود مدرسه و 
معلم و....و یا آینده مبهم اشتغال با اخذ مدرک تحصیلی ، به سمت قاچاق 
سوخت پردرآمد می روند که گاهی به قیمت جان خودشان و دیگران 
تمام می شــود، کدام دستگاه و مدیری در این حوزه بایستی پاسخگو 
باشد و آیا تاکنون پاسخگو بوده اند ؟ در استانی که گرمای خرماپزان 
همچنان ادامه دارد، اما کاس های درسی هنوز وجود دارند که از کولر 
، تجهیزات آموزشی و آزمایشگاهی بي بهره هستند و صدها مدرسه 
فرسوده هستند که خانواده ها نگران تحصیل فرزندان شان در این مدارس 
هستند و صدها مدرسه جدید بایستی ساخته شوند و چند هزار معلم 
بایستی تربیت یا جذب شوند تا کمبودها برطرف گردد تا دانش آموزان 
 براحتی ترک تحصیل نکنند و یا از تحصیل بازنمانند و به سمت قاچاق 

سوخت نروند  . 
 دانــش آموزانی که عــرق ریزان و ترســان ولرزان در اســتان در 
کاس های درس حاضر می شــوند ، با چه امیــدی درس بخوانند 
 و آیا باکیفیت آموزشــی مناســبی تحصیل می کنند و می توانند در 
رشته های مناسب و موردنیاز ودر دانشگاه های مطرح کشور تحصیل 
کنند ؟ دانش آموزانی که خانواده های شــان توان خرید کیف و کفش 
و لباس و نوشــت افزار گران و... را ندارند،  تا چه برسد به شرکت در 
کاس های تســت  و کنکور و فوق برنامه و تقویتی و.. . و برخی شان 
هم ترجیح می دهند بالاجبار تحصیل را رها کنند و به سمت مشاغل 
کاذب و سوخت بروند و شعله های آتش این آسیب اجتماعی ، دیگران 
را هم می سوزاند و مسئولان فقط نظاره گر هستند و خود را در مقابل 
مردم و خدای این مردم پاسخگو نمی دانند.در استانی که قطب اقتصاد 
کشور است ، اما از آن طرف در فقر، فاکت، محرومیت ،بیکاری ، گرانی 
و بی مسکنی در جایگاه های نخست جدول کشور قرار دارد، صنایع 
و بنگاه های اقتصادی برای اشتغالزایی و مشارکت در حوزه مسئولیت 

های اجتماعی برای رفع محرومیت استان و عمران و آبادانی هرمزگان 
چه میزان مشارکت داشته اند؟ آیا صنایع هم در افزایش پدیده سوخت 
در استان سهمی داشته اند یا نه ؟ آیا تاکنون صنایع به مردم این استان یا 
دولت و مسئولان و رسانه ها در این حوزه پاسخگو بوده اند؟ استاندار ، 
دستگاه قضایی ، نمایندگان،  ائمه جمعه و جماعات ، رسانه ها چه میزان 
 مطالبه گری مسئولیت های اجتماعی را از صنایع مستقر و فعال در استان 
داشته اند و آیا امپراطوری خودخوانده و مستقل صنایع به میزان کافی به 
این درخواست ها توجه کرده اند ؟ بیشتر صنایع حتی یک ریال حاضر 
نیستند در حوزه مسئولیت های اجتماعی مشارکت کنند و یا اشتغالزایی 
برای بومیان داشته باشند. استانی که با کمبود اماکن آموزشی ،فرهنگی 
 ، ورزشــی ، تفریحی و... مواجه اســت و خانواده های روســتایی و 
حاشیه نشین در دریای فقر و نداری و آسیب های اجتماعی ،اقتصادی 
و فرهنگی و.. . غرق شــده اند و این خانواده ها دیده نمی شــوند و 
برای اشتغال پایدارشــان اقدامی نمی شود و بالطبع به سمت مشاغل 
 کاذب و برخی قاچاق ســوخت، مواد مخدر، مشروب ،کالا و.... سوق 
می یابند و دیگر خانواده های بیگناه هم قربانی می شوند و هیچکس 
هم پاسخگو نیســت. در این اســتان که کمبود خوابگاه دانشجویی 
 وجود دارد و بیشــتر دانشجویان بی خوابگاه هستند و یا مجبورند در 
خوابگاه های بســیار شلوغ باشــند وحتی کمبود کاس درس برای 
دانشجویان وجود دارد و به حوزه علم آموزی چندان توجهی نمی شود، 
چه انتظاری را می توان داشت که فرزندان هرمزگان به تحصیل توجه 
کنند ؟ هرمزگان قربانی اقتصادی است که سودی برایش ندارد و مزایای 
بنگاه های اقتصادی به پایتخت نشــینان می رسد و فقط درد آلودگی، 
بیماری،  گرانی مسکن ، ترافیک را بایستی مردم هرمزگان محروم تحمل 
کنند. بی توجهی به هرمزگان و  نیازها و درخواست های بحق ، مشروع 
و قانونی هرمزگانی ها و ترک فعل هاي مدیران در حوزه های مختلف 
، کمبود مدرسه ،دانشگاه ، خوابگاه ، شغل برای بومیان و.  ... نیز باعث 
افزایش قاچاق و مرگ دلخراش مردم این اســتان شده است و حادثه 
این هفته هم بطور حتم به فراموشــی سپرده می شود، تا حادثه بعدی . 
دستگاه های متولي مهارت آموزی و تربیت نیروی متخصص ماهر مورد 
نیاز صنایع و.... که در این بخش کوتاهی کردند ، آیا در افزایش قاچاق 
سوخت و سوختن و مرگ دردناک مردم بی گناه استان سهمی ندارند؟ 

پــس قاچاق ســوخت بحرانــی چندوجهی در اســتان اســت که 
دســتگاه های مختلــف در کاهش آن نقــش دارند که متاســفانه 
چنــدان توجهی به ابعاد مختلف آن نشــده و به همیــن دلیل روزبه 
 روز قاچــاق ســوخت افزایش یافتــه و رانندگی در جــاده ها و 
خیابان های شــهری و روستایی و بین شــهری در هرمزگان بسیار 
 ناامن و وحشتناک شــده اند که با خاطری آسوده و با آرامش خاطر
 نمی تــوان در آنها رانندگی کرد و حتی قاچاقچیان به عابران و افراد 
 پیاده و... هم رحم نکرده و سالانه ده ها نفر کشته  یا مجروح و معلول
 می شوند .مجازات ها هم بازدارندگی لازم را ندارند واز آن طرف به 
مبحث پیشگیری هم توجه چندانی نمی شود.در یک کام بایستی همگان 
در مقابل بحران قاچاق سوخت در این استان مسئول باشیم و کوتاهی 
هیچ دســتگاهی نیز پذیرفتنی نیست ؛ زیرا بی توجهی به پیشگیری و 
مقابله با پدیده قاچاق سوخت فقط منجر به تداوم حوادث جبران ناپذیر 
و ناامن ماندن جاده ها و... خواهد انجامید و ده ها نفر در این آتش می 
ســوزند  و صدها خانواده عزادار و هزاران فرزند هرمزگانی یتیم و بی 
سرپرست شده و حتی کودکان و نوجوانان و جوانان و خانواده های بیگناه 
 در آتش سوخت قاچاقچیان سوخت زنده زنده می سوزند و خاکستر 

می شوند.

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300057 ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع سمت شمالی طبقه اول، پلاک 30453 فرعی 
از 1939 اصلی قطعه 1 تفکیکی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی شماره 29919 فرعی به مساحت 101.06 متر مربع به آدرس قشم - شهرک سام وزال- 
خیابان مریم- کوچه مریم- مریم 8 - ساختمان فراز 1 - با حدود اربعه: شمالا در پنج قسمت، که قسمت سوم آن غربی ، است . اول نیم دیوار جلوی بالکن 
بطول سه متر به فضای کوچه دوم دیوار و پنجره است بطول دو متر و نود و پنج سانتیمتر به فضای کوچه سوم دیواریست پیشرفتگی بطول یک متر و بیست 
و شش سانتیمتر به فضای کوچه چهارم دیوار و پنجره است بطول یک متر و بیست و شش سانتیمتر به فضای کوچه پنجم دیوار و پنجره است بطول چهار 

متر و شصت و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا : دیواریست بطول نه متر و سی و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک، که ماورای آن 
فضای قطعه1939/24423  قرار دارد جنوبا: در چهار قسمت، که قسمت سوم آن غربی، است. اول درب و دیوار است بطول پنج متر و بیست سانتیمتر 
به راه پله و راهرو دوم دیواریست بطول یک متر و نود سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست مشترک بطول چهل وشش سانتیمتر به آپارتمان قطعه 2 
چهارم دیواریست مشترک بطول چهارمتر و هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه 2 غربا: در دو قسمت،  اول دیواریست بطول شش متر و چهل سانتیمتر 

به درز انقطاع مورد تفکیک، که ماورا آن فضای پلاک قرار دارد دوم دیواریست بطول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به درز انقطاع، مورد تفکیک که ماورا آن فضای پلاک قرار دارد 
بانضمام پارکینگ قطعه5 به مساحت 11.25 متر مربع و انباری قطعه 1 به مساحت1.9 متر مربع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 441387 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820323056004185 صادروبه آقای عبدالرسول بشکار فرزند آزاد بشماره ملی 3392058238 و تحویل گردیده است و برابرسند رهنی شماره 131456 مورخ 1400/10/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 428 شهر تهران، در رهن شرکت لیزینگ کارآفرین به مبلغ41.000.000.000  ریال به مدت 36 ماه قرار دارد. طبق نظر کارشناسی رسمی، به مبلغ38/908/100/000  
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق بصورت یک دستگاه آپارتمان دو خوابه با قدمت حدود 8 سال ساخت مشاهده می گردد. ملک مزبور در ساختمان 8 واحدی احداث شده در 5 طبقه با 
اسکلت بتن آرمه و نمای سنگ و آجر نسوز ، کف سازی واحد با سرامیک ،نازک کاری دیوارها کاغذ دیواری ، درب ورودی ضد سرقت،  درب اتاقها mdf ملامینه، درب سرویس ها و 
بالکن یو پی وی سی پنجره های دوجداره یوپی وی سی ، کابینت بندی آشپزخانه و کمد دیواری اتاق خواب mdf و دارای سینک و اجاق رومیزی، سه دستگاه کولر اسپیلیت کفسازی 
همکف با موزائیک و دیوارها آجر نسوز و درب ماشین رو و نفررو فلزی و دارای آسانسور می باشد و  پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روزسه شنبه مورخ 1403/08/08 در اداره ثبت اسناد 
و املاک، واقع در قشم- میدان حافظ- بلوار مشاهیر - پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ سی و هشت میلیارد و نهصد و هشت میلیون یکصد هزار ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً ، شرکت در جلسه مزایده 
منوط به تودیع ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت می باشد و همچنین خریدار بایستی تا پنج روزپس از مزایده مابقی) مابه التفاوت( مبلغ مزایده را به حساب اداره ثبت واریز نماید 

در غیر این صورت مزایده تجدید و مبلغ  تودیعی به حساب خزانه واریز خواهد شد.1403/1106م/الف        تاریخ انتشار چهارشنبه:1403/07/18
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در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش

 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

ورزشی

خبر

لیگ آب های آرام۱۴۰۳ دردریاچه آزادی آغاز شد

 بحر گستر هرمزگان در بخش بانوان پیشتاز است
  گروه ورزشــی // پنجمیــن دوره آب 
 هــای آرام با برگزاری مرحلــه اول در 
دریاچه آزادی آغاز شــد. دراین دوره از 
پارمین،  تهران،  نوین  های  هاتیم  رقابت 
بحر گســتر پارس و نوین البرز در بخش 
بانوان و ملوان نداجا، پارس جنوبی، آمبرا، 
نوین تهران، جویانس و وال آبی در بخش 

مردان حضور دارند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در ابتدای رقابت ها 

۵ مسابقه در مسافت ۵۰۰ متر برگزار شد.
در کایــاک یکنفره ۵۰۰ متر مــردان علی 
آقامیرزایی از پارس جنوبی با زمان ۱:۵۱.۷۷ 
دقیقه اول، عباس حسینی از ملوان نداجا با 
زمان ۱:۵۵.۹۶ دقیقه دوم و محراب آسایش 
خورشــید از نوین تهران با زمان ۱:۵۹.۷۱ 

دقیقه سوم شدند.
در کانــوی یکنفره ۵۰۰ متر مردان شــایان 
حســینی از ملوان نداجا با زمان ۲:۰۷.۸۷ 
دقیقه مقام اول، آریا قنبرزاده از پارس جنوبی 
با زمان ۲:۱۲.۳۸ دقیقه مقام دوم و ارشــیا 
اقلیمی از نوین تهران با زمان ۲:۱۳.۳۷ دقیقه 

مقام سوم را به دست آوردند.
در کایــاک یکنفــره ۵۰۰ متر بانــوان تانیا 
کارگرپــور از بحرگســتر پــارس با زمان 
۲:۰۸.۱۷۹ دقیقــه، مریم آقایــی از پارس 
جنوبــی با زمــان ۲:۱۱.۶۸۹ دقیقه و آیناز 
گرامــی از نوین تهران با زمــان ۲:۱۸.۴۶۹ 

دقیقه اول تا سوم شدند.

در کانــوی یکنفره ۵۰۰ متــر بانوان هدیه 
خیرآبــادی از پــارس جنوبــی بــا زمان 
۲:۲۷.۵۱۳ دقیقه، زهرا مطهر از بحرگســتر 
پــارس با زمــان ۲:۳۱.۱۰۳ دقیقه و حنانه 
حاجی پــور از پارمین با زمــان ۲:۴۲.۵۱۳ 
دقیقه مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

در کایاک چهارنفره ۵۰۰ متر مردان تیم ملوان 
نداجا با ترکیب امیــر آقامیرزایی، داریوش 
محمدی، عباس حسینی و یزدان زراعت کار 

با زمان ۱:۳۴.۳۵ دقیقه اول، پارس جنوبی با 
ترکیب محمد میرزایی، امیررضا برزگر، یاسین 
نقوی و ابوالفضل جنتی بــا زمان ۱:۳۷.۱۱ 
دقیقه دوم و آمبرا بــا ترکیب پویا ابوطالبی، 
امیررضــا اولادیان، عمــاد گنجعلی و آریا 

بنده نژاد با زمان ۱:۳۷.۹۰ دقیقه سوم شدند.
این مسابقات با رقابت قایقرانان کایاک و کانو 
در بخش بانوان و مردان در دریاچه آزادی در 

جریان است.

عقاب هرمزگان از دنیای فوتبال خداحافظی کرد
   گروه ورزشــی // مجتبی روشنگر در سمت مدیر تیم 
فوتبال فولاد هرمزگان فعالیت خــودرا درتیم فولاد ادامه 
خواهد داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ روشنگر دروازه بان 
پرافتخــار و باتجربه هرمزگانی معروف به عقاب هرمزگان 
از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.روشنگر که سابقه حضور 
در تیم های خطیف رودان، آلومینیوم هرمزگان، شــاهین 
بوشــهر، پدیده مشهد، نســاجی مازندران، بادران تهران و 
فولاد هرمــزگان را در کارنامــه دارد. از دنیای بازیگری 
فوتبال خداحافظی کردروشــنگر از این پــس به عنوان 
مدیر تیم فوتبال بزرگســالان فولاد هرمزگان به کار خود 
در این مجموعــه ادامه می دهد.مجموعــه ورزش فولاد 
هرمزگان برای مجتبی روشنگر در دنیای مدیریت آرزوی 
 موفقیــت و زحماتــش در زمان بازیگــری در فوتبال را

 قدر می نهد.
دور دوم مسابقات جام حذفی فوتبال کشور؛ 

نمایندگان هرمزگان حریفان خودرا شکست 
دادند

   گروه ورزشی // از سری مسابقات دور دوم مسابقات 
فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور تیم های شهرداری 
بندرعباس و فولاد هرمزگان حریفان خودرا شکست دادند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در بندرعباس تیم شهرداری این 
شهر  در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به دیدار نماینده 
کرمانشاه پشتیوان پاوه رفت و این تیم را بانتیجه پنج بریک 
شکســت داد.درنیمه نخســت دو تیم با همه تلاشی که از 
خود نشان دادند به نتیجه مســاوی ۱-۱ دست یافتند.در 
نیمه دوم شاگردان رزاقی راد در تیم شهرداری بندرعباس 
با یک بازی کاملا تهاجمی به مصاف حریف کرمانشــاهی 
خود رفتندو موفق شــدند با هتریک ایمان احمدی پنج بر 
یک به پیروزی دست یافتند.دیدار تیم های خوشه طلایی 
و فولاد هرمزگان در ورزشــگاه ثامن مشهد برگزار شد و 
تیم فولاد میزبان خود را دو بر یک شکســت داد. فولادی 
ها در این دیدار با گل های امیرحســین صالحی منش و 
مهرداد آوخ موفق شــدند با نتیجه دو بر یک از ســد تیم 
 خوشــه طلایی عبور کند و راهی دور ســوم مســابقات

 شوند.

حســین نارنجی نســب - گروه ورزشــی // رئیس 
هیات اسکیت اســتان هرمزگان از برگزاری مسابقات 
اسکیت فری استایل شاخه اســپید اسالوم قهرمانی 
 استان به مناســبت هفته تربیت بدنی در بندرعباس 

خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا نظری بیان داشت : رقابت 

های اسکیت قهرمانی اســتان با حضور پنج  تیم ازشهر 
بندرعباس ، قشم ، بندر لنگه بندر خمیر و تازیان  برگزار 

شد.
نظری با بیان اینکه در این دوره ۴۵ ورزشــکار در ۵ رده 
سنی و در دو بخش پسران و دختران با یکدیگر به رقابت 

پرداختند. وی بیان داشت : 

    اســکیت فری اســتایل یکی از رشــته های سالنی 
محســوب می شــود کــه اســتان هرمــزگان در این 
 رشــته از پتانســیل هــای خیلــی خوبی برخــوردار 

می باشد.
رییس هیئت اسکیت استان هرمزگان همچنین به فعالیت 
۱۸ ساله اسکیت استان اشــاره کرد و افزود: رشته فری 
استایل در استان قدمت ۳ ساله دارد و باید با توان بیشتر 
و برنامه ریزی های بهتر جایگاه خود را در سطح کشور 

نشان دهد .
در ســری رقابتهای اسکیت فری اســتایل شاخه اسپید 

اسلالوم قهرمانی استان نتایج زیر بدست آمد :
در بخش دختران متولدین ۹۶ الی۹۸

 آرنوش انصاری از  بندرعباس مقام اول کسب کرد
پارمیس پژن وسلنا جرجانی از قشم به ترتیب دوم وسو 

شدن
متولدین ۹۵الی۹۴

 آتریسا جلوه نیا از بندرعباس اول شد
نیکا علمی از بندرعباس و

رایا رحیمی از بندرخمیر مقام های دوم و ســوم کســب 
کردند

متولدین. ۹۳ الی۹۲
روژان میرزایی از بندرعباس درسکوی نخست ایستاد

ماهور عطاردی از بندرعباس و
فاطمه پور حیدر قشــم درمکان های دوم و ســوم قرار 

گرفتند
متولدین ۹۱ الی۹۰

 نازنین منوچهری از بندرعباس و
شیدا ناظری از قشم اول ودوم شدند

متولدین ۸۹ الی۸۷
 نگین مرزی زاده از بندرعباس مقام اول کسب کرد

نرگس بهادری و
الینا نگهبان  هردو ازبندرعباس دوم و سوم شدند

در بخش پسران
متولدین ۹۸ الی۹۶

 آیمان موسوی از بندرخمیر و
کمیل یگانه از بندرلنگه اول ودوم شدند

متولدین ۹۴ الی۹۵
 محمد میرشکاری از بندرعباس
 عرفان روح بخش از بندر خمیر

 و سروش شــعبان آزاد از بندر لنگه به ترتیب مقام های 
اول تا سوم کسب کردند

متولدین ۹۲ الی۹۳
 ابوالفضل محمدی ،
 امیرعلی انصاری و

 سام کریمی هرســه از بندرعباس به ترتیب اول تا سوم 
شدند

متولدین ۹۱ الی۹۰
 روهام رحیمی از بندرخمیر مقام اول و

 بهنیا انصاری نسب از بندرعباس دوم شد
متولدین ۸۹ الی۸۷

 عرفان ناظری از بندرعباس در ســکوی قهرمانی قرار 
گرفت

اشــکان حقی وایمان صالح نژاد هردو از قشم به ترتیب 
دوم و سوم شدند.

قهرمانان اسکیت فری استایل هرمزگان مشخص شدند

 گروه ورزشــی // تیم فوتبال ساحلی 
فولاد هرمــزگان در هفته هجدهم و 
پایانی لیگ برتر باشگاه های کشور در 
دیداری خانگی در حضور بیش ازهزار 
تماشاگر در ورزشــگاه ساحلی غدیر 
بندرعباس با پیروزی 2 برصفر بر تیم 
پاس جوان گناوه  به مقام نایب قهرمانی 

دست یافت.
بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ در پایان 
مســابقات، درهفته هجدهــم وپایانی 
لیگ برتر فوتبال ســاحلی تیم مقاومت 
با  یزد دربــازی خانگی  گلســاپوش 
پیروزی ۵ بریک بر شهرداری بندرعباس 
به مقام قهرمانی دســت یافت وتیم های 
فولاد هرمــزگان و چادرملو اردکان به 
ترتیب در مکان های دوم و ســوم لیگ 
برتر فوتبال ساحلی قرار گرفتند.دیدار 
تیم فوتبال ســاحلی فولاد هرمزگان و 
پاس جوان گناوه، بهمن آزادگان، محمد 
رضا قلــی پور،رحمان افضلی قضاوت 
کردند؛ وقــت نگهدار، امیر رضا طغرلی 
بود.ناظران این دیدارجبار ســخندان و 

میر جلیلی بودند.
گل هــای تیم فولاد هرمزگان توســط 
احمد جزایــری و علی میرزایی به ثمر 

رسید.
اســامی بازیکنان وکادر فنی تیم فولاد 
هرمزگان:فریبرز زاهدی، روح الله صفا، 
رضــا امیری زاده، علی میرشــکاری، 
موحد محمــد پور، احمــد جزایری، 
فاروق پســنده، میر حســین دهقانی، 
وهاب غلامی، امیر حســین عاشوری، 
علیرضا  میرزایی،  علی  پوراست،  طاها 
قربانیان، امیر ســالمی، آرش کرمی و 
ابوالفضل شــریف پور، سرمربی: حمید 
رضایــی پــور، مربیان: ســید عمران 
ارچنگی، مســعود غلامــی، مدیر تیم: 
مهدی جعفری،تدارکات:علی اکبری زاده

در لیگ برتر فوتبال ســاحلی قهرمانی 
باشــگاه های کشــور ۱۰ تیم شــامل 
مقاومــت  بندرعبــاس،  شــهرداری 
گلســاپوش یــزد، وحــدت مهریز ، 
چادرملو اردکان، آداک نوشــهر، دکتر 
جنوبی بوشهر حضور داشتند.هرمزگان، شاهین خزر رودسر و پارس تامین اصفهان، پاس جوان گناوه، فولاد 

 گروه ورزشــی // پس از انصــراف بختیار 
صالحی و محسن هاشــمی پیش از تشکیل 
اســتان  تیراندازی  هیئت  انتخاباتی  مجمع 
هرمــزگان، محمد جــواد اســامی، تک 
کاندیــد این مجمــع با 1۵ رای بــه عنوان 

 رئیس هیئــت تیراندازی اســتان هرمزگان
 انتخاب شد.

 به گــزارش خبرنگار دریا ؛ مجمع انتخاباتی 
هیئــت تیرانــدازی اســتان هرمــزگان به 
ریاســت مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل 
ورزش و جوانــان اســتان هرمــزگان، و با 
حضورروزبــه زابلی معاون توســعه ورزش 
اداره کل، فاطمه مــرادی معاون امور بانوان،  
نماینــده شــهرداری بندرعبــاس، رئیــس 
 سازمان بســیج ورزشکاران و اعصای مجمع 

برگزار شد.
در این مجمع ۳ کاندیــد ثبت نام کرده بودند 
که بختیار صالحی و محســن هاشمی پیش 
از تشکیل مجمع انصراف خود را اعلام کرده 
بودند و رای گیری با حضــور تمامی اعضا 

برگزار شــد و محمد جواد اسلامی با کسب 
۱۵ رای از ۱۵ رای ماخوذه به عنوان ریئس 
هیئت درسمت خود ابقا شد. همچنین نرگس 
خاکسار به عنوان نائب رئیس، فاضل مینابی 
بــه عنوان خزانه دار، روح الله محســن زاده، 
جواد افرومند و وحید شهســواری به عنوان 

اعضای هییت رئیسه انتخاب شدند.
خادمی نسب، مدیر کل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان ضمن تبریک به محمد جواد اسلامی 
اظهار داشــت: تیراندازی یک رشته المپیکی 
است که در استان هرمزگان از پیشرفت خوبی 
برخوردار است وی افزود: تیراندازی رشته ای 
بر پایه هوش و تمرکز است. اداره کل در کنار 
فدراســیون مانند سایر رشته ها کمک خواهد 

کرد.
وی ادامــه داد: شــرایط خاصــی داریم و 
هر چــه بــه اتفاقــات روحیه بخش کمک 

 کنیــم، باعث روحیه امید و نشــاط و جامعه 
خواهد شد.

رئیس هیئت تیراندازی هرمزگان درسمت خود ابقاء شد

لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛ 

فولاد هرمزگان نائب قهرمان شد

گــروه ورزشــی // بــا حضــور رئیــس فدراســیون ورزش هــای نابینایان 
وکــم بینایــان کشــور ، مدیــر کل ورزش و جوانــان هرمــزگان ،مجمــع 

هرمــزگان بینایــان  وکــم  نابینایــان  هــای  ورزش  هیــات   انتخاباتــی 
 برگزارشد.

بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ مجمع انتخاباتــی هیات ورزش هــای نابینایان وکم 
بینایــان هرمزگان با حضــور محمدرضا مظلومی  رئیس فدراســیون ورزش های 
نابینایان وکم بینایان کشــور ، مظفر مهری خادمی نســب مدیر کل ورزش وجوانان 
 هرمزگان واعضای مجمع در ســالن جلســات دانشگاه آزاد اســلامی بندرعباس

 برگزار شد.                                                      
پــس از برگزاری  مجمع  »محمد جاودان « با کســب ۱۲ رای از ۱۸ رای ماخوذه 
 بــه عنوان رییــس این هیات بــرای یک دوره چهار ســاله در اســتان هرمزگان

 انتخاب شد.
شکوفه ایرانپور بعنوان نایب رئیس ، رویا رجبی زاده بعنوان خزانه دار،  علیرضا نصری 
بعنوان عضو ، عبدالرضا محمدی ومهدی عسکری زاده بعنوان عضو هیات رییسه این 

هیات انتخاب شدند.

رئیس هیئت نابینایان وکم بینایان هرمزگان انتخاب شد                                       

مفقودی
     اصل مجوزکسب به شماره 17۳۳۴/ص پ ک/00  اعتبار 1۴01/8/8 بنام علیرضا کیا رضا زاده 

2200۴۴1۴01فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک بچه گانه )کیا (واقع درمنطقه آزاد قشم _بندردرگهان مجتمع تجاری 
نخل طبقه همکف لاین شمالی پلاک 2197_02۳مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد .     
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فروردین :
اگر کمبود اعتمادبه نفس دارید؛ بهتر است از تمرین 
افزایش اعتمادبه نفس استفاده کنید تا بتوانید بهترین 
ورژن خودتان را در زندگی شــخصی و شغلی به 
کار بگیرید.برای پیشرفت در محل کارتان باید تمام تاش و انگیزه 
خود را به کار بگیرید تا بتوانید ارتقای چشمگیر مالی داشته باشید.
برای تجربه کردن زندگی با عشق؛ باید محیط خانه را به فضایی امن 

هیجان انگیز و رمانتیک تبدیل کنید
  اردیبهشت :

اگر مجرد هســتید، با فردی ماقات می کنید که به 
خودتان و اطرافیان نزدیک اعتماد کنید و ســعی 
نکنید هر موضوع را از آنچه که هست بزرگ تر نشان 
دهید.ممکن است امروز یک خبری بشنوید که باعث غافلگیری و 
خوشحالی شما شــود. در چنین شرایطی بهترین عملکرد را داشته 
باشید.بهتر است برای آنکه دل طرف مقابلتان نشکند هر آنچه را که 
تجربه می کنید را بیان کنید و از نشان دادن احساساتتان نترسید. اجازه 
ندهید دیگران به جای شما تصمیم بگیرند و در زندگی شخصی تان 

دخالت بی جا داشته باشند.
  خرداد :

تا جای ممکن در جمع دوستانتان خوش بگذرانید؛ 
اما به آنها اجازه دخالت در زندگی شخصی تان را 
ندهید و برای خود حدومرز مشخص کنید.برای به 
اتمام رســاندن پروژه های کاری که در دست دارید؛ بهتر است تمام 
تمرکز و توجهتان را روی آن بگذارید تا اعتبار کاری شــما آسیب 
نبیند.آگاهی خود را از محیط اطرافتان بالا ببرید و ســعی کنید که 
نظرات دیگران درباره زندگی تان روی شما تأثیر نگذارد. به آنچه که 

هستید، افتخار کنید و اعتمادبه نفس داشته باشید.
  تیر :

امروز اتفاقات زیادی برایتان پیش می آید که به شما 
ثابت می کند راهی که در پیش گرفته اید درست یا 
غلط است؛ پس به نشانه ها دقت کنید.باید روابطتان 
را بــا همکاران خود بهتر کنید؛ زیرا که شــما زمان طولانی را در 
کنار آنها می گذرانید.سعی کنید همیشه توصیه های مثبت دیگران را 

بپذیرید و آنها را در زندگی تان دخیل کنید.
  مرداد :

هیچگاه از گفتن حقیقت دســت برندارید و اجازه 
دهید خود فرد تصمیم بگیرد که با آن حقیقت چگونه 
کنار بیاید. برای داشتن آرامش ذهنی بهتر است یک 
سرگرمی برای خودتان انتخاب کنید.به زودی برای شما اتفاقی بزرگ 
می افتد که باعث تغییر زندگی تان می شود و زندگی شما را روبه بهبود 
می برد.خوشبختانه اشخاصی در زندگی تان هستند که به شما انرژی 

مثبت می دهند و سعی دارند شما را روبه جلو هدایت کنند. 
 شهریور :

امروز می توانید با برنامه ریزی هایی که دارید آینده 
خــود را تقریباً پیش بینی کنید و ببینید که در چند 
سال آینده در چه جایگاهی قرار می گیرید.گرما و 
محبت خود را نسبت به عزیزانتان افزایش دهید و به راحتی و بدون 
ترس عشق خود را خالصانه به آنها ابراز کنید.از فریب دادن دیگران 
خودداری کنید؛ زیرا این کار باعث می شود که برکت از زندگی شما 

برود.
 مهر :

امروز باید دررابطه با عایق خود تصمیماتی بگیرید 
و نســبت به آنها اطمینان حاصل کنید.ممکن است 
اطرافیانتان به شما خبرهای غیرواقعی و غلط بدهند؛ 
بنابراین به راحتی به حرف های آنها اعتماد نکنید.از ایده هایی که در 
ذهنتان وجود دارد؛ بیشــتر استفاده کنید و مطمئن باشید که به آنها 

دست پیدا خواهید کرد.

 آبان :
باتوجه به جایگاهــی که در زندگی و محل کارتان 
دارید؛ تاش کنید همیشــه مســاوات و عدالت را 
رعایت کنید تا به کسی ظلم نشود و از عادل بودن 
شما در جمع ها یاد شود.برای داشته هایتان قدردان زندگی خود باشید 
و ناشکری نکنید.وابســته بودن به دیگران باعث عقب افتادن شما 
در زندگی می شــود. تاش کنید تا روی پای خودتان بایستید و به 

استقالی که همیشه در ذهن داشته اید؛ دست یابید.
 آذر :

اجازه ندهید دیگران در زندگی و امور شما دخالت 
کنند، ســعی کنید با افرادی که این کار را می کنند 
محکم برخورد کنید تا دیگر این رفتار آنها تکرار 
نشود.امروز یک روز عالی پیش روی شماست و می توانید در این 
روز حداکثر استفاده را داشته باشید.در بحث کردن با دیگران سودی 
به شما نخواهد رسید و فقط باعث به هم ریختن روان شما خواهد بود، 
پس از ورود به گفتگوهای اطرافتان خودداری کنید. گاهی اوقات 
بهتر است برای تاش هایی که در زندگی می کنید خودتان را به صرف 
یک فنجان قهوه دعوت کرده تا عاوه بر افزایش انگیزه تان آرامش 

خود را به دست آورید.
 دی :

خودتان را دوست داشته باشید و با خود مهربانانه تر 
رفتار کنید. مدت زیادی است که به خودتان اهمیت 
نمی دهید، برای شــروع بهتر اســت توانمندی ها 
و ارزش هایتان را شناســایی کنید.تا زمانــی که به خودتان احترام 
نگذارید؛ هیچ کس نمی تواند به شــما احترام بگذارد.به نزدیکان و 
عزیزانتان اعتماد کنید و بدبین بودن نسبت به آنها را کنار بگذارید؛ 
زیــرا آنها می توانند امکاناتی را در اختیار شــما بگذارند که باعث 
پیشرفتتان شود. برای رؤیاها و آرزوهای خود تاش کنید؛ اما سعی 

کنید به کسی وابسته نباشید.
   بهمن :

سعی کنید دید گسترده تری نسبت به زندگی داشته 
باشید و فقط جلوی پای خود را نگاه نکنید، آینده 
بین بودن در زندگی شما می تواند باعث جلوگیری 
از بروز برخی مشکات شود.در بین دوستانتان جایگاه خوبی دارید 
و نزد آنها بسیار عزیز هســتید، سعی کنید در حفظ این دوستی ها 
تاش مضاعفی داشته باشید.امروز باید به گفته های خود بیشتر توجه 

داشته باشید و هر مسئله ای را به شوخی نپندارید.
  اسفند : 

امروز باید دررابطه با تغییراتی که می خواهید نسبت 
به روتین روزمره خود داشته باشید؛ خوب فکر کنید 
و هر تصمیمی که دارید را امروز به انجام برسانید.
اجازه ندهید مشکاتی که به صورت اتفاقی و ناگهانی وارد زندگی تان 
می شــود؛ شما را از برنامه ریزی که داشته اید عقب بیندازد؛ بنابراین 
حتماً در برنامه ریزی های خود وجود مشکات غیرقابل پیش بینی را 
لحاظ کنید. در زمان حال زندگی کنید و ترس و وحشت از مسائل 

بی مورد آینده را کنار بگذارید.
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طالع بینی

ها  استان  سرویس  زاده  حائری  علیرضا 
//مدیر کل پست استان یزد با اشاره به 
سرانه بالای پستی استان، گفت: یکی از 
مهمترین ابزار توزیع مرســولات پستی 
داشتن نشانی اســتاندارد است که در 
بسیاری از شهرستانها فاقد آن هستیم 
ولی برحسب شناخت و تجربه موزعین 
۹۶.۵ درصد مرسولات استان با موفقیت 

توزیع می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمیدرضا 
آقاجانی  به مناسبت روز جهانی پست 
)9 اکتبر(، در نشســت با خبرنگاران 
اظهار کرد: هم اکنون 196 واحد پستی 
در اســتان وجــود دارد که 18 مورد 
نیز  واحدهای دولتــی و 1۷8 مورد 
دفتر  شامل ۷۷  واحدهای خصوصی 
پیشــخوان، 86 واحد نمایندگی قبول 
روســتایی، 13 دفتر ICT روستایی 
نمایندگی قبول شــهری  و دو واحد 

هستند.

وی با بیان این که روزانه در استان به 
طور میانگین افزون بر 1۲ هزار مرسوله 
وارده که گاهاً تا 15 هزار مرسوله نیز 
می رسد توزیع می شود، افزود: ترافیک 
مرســولات صادره استان طی شش 
ماه ابتدای امسال، سه میلیون و 6۰۰ 
مرســوله بوده کــه در قیاس با مدت 
 مشابه سال گذشــته ۲1 درصد رشد 
داشته اســت.وی با اشــاره به رشد 
1۰6 درصدی عملکرد پســت استان 
در حوزه امانات پســتی، خاطرنشان 
کرد: در شش ماهه گذشته تعداد 166 
هزار مرســوله در حــوزه خریدهای 
اینترنتی جابجا شده که در مقایسه با 
مدت مشابه رشد دو برابری داشته که 
نشــانگر رویکرد مردم یزد به سمت 
آقاجانی  اســت.  اینترنتی  خریدهای 
با بیــان این که یزد به لحاظ ســرانه 
مرسولات پســتی به ازای هر نفر در 

جایگاه پنجم اســتانهای کشور است، 
عنوان کــرد: یزد به لحــاظ افزایش 
سرانه پستی در شش ماه گذشته شاهد 
3۰ درصد رشد نسبت به مدت مشابه 
بوده کــه از این منظر رتبه دوم را بعد 

از استان بوشهر در سطح کشور دارد.
وی با اشــاره به افزایــش ۲ درصد 
مرسولات وارده به استان در این مدت، 
حجم این مرســولات را در یک سال 
اخیر چهار میلیون و ۷۰۰ هزار مرسوله 
ذکر کرد و گفت: به منظور جلوگیری 
از رســوب مرســولات پستی استان 
با توجه به حجم بالای مرســولات، 
 عاوه بر توسعه ناوگان پستی، خطوط 
نیز برای پســت استان منظور  ریلی 

 شده است.
این مسئول گفت: خوشبختانه سامانه 
ثبت شــکایات پســت)EOP( در 
اندازی شده و خوشبختانه  استان راه 

میانگین زمان پاسخگویی به شکایات 
در استان به 4.8 ساعت کاهش یافته 
در حالــی که میانگیــن این زمان در 
کشــور 5۰ درصد بالاتر از میانگین 

زمانی یزد است. 
وی با بیان این که از ســال گذشــته 
تمام موزعین پست استان به دستگاه 
پوز اندرویدی مجهز شــده اند تا به 
ویژه در تحویــل خریدهای اینترنتی 
دچار مشکل نشــوند، گفت: در حال 
حاضر 1۲6 پستچی در استان فعالیت 
دارند کــه ۷6 نفر از آنهــا در مرکز 
و خوشبختانه  دارند  فعالیت  اســتان 
موفق به اخذ مجــوز جذب ۲۰ نفر 
 نیــروی نامه بر جدید نیز در اســتان 
این که  بیــان  با  شــده ایم.آقا جانی 
بســیاری از مرســولات در استان با 
توجه به شــناخت و تجربه موزعین 
کــه روزانه بالغ بر 1۲۰ مرســوله را 
جابجا می کنند، تحویل می شود، گفت: 
خوشــبختانه 96.5 درصد مرسولات 
در استان با موفقیت توزیع می شود و 
یزد جزو استانهای موفق در کشور از 

این حیث است.

گروه اســتانها – خوزســتان // بخش اروندکنار از توابع 
شهر آبادان به عنوان معبر توســعه تجارت دریایی جنوب 
 غرب ایران، آماده افزایش فعالیت اقتصادی شــده اســت. 
بندر اروندکنار از توابع شهر آبادان است که در 4۵ کیلومتری 
این شهر قرار دارد. اروندکنار در کرانه شرقی اروندرود واقع 
شده و ۵00 متر با شهر بندری فاو عراق فاصله دارد و همچنین 

نزدیک ترین بندر تجاری ایران به کشور کویت است.
 در صــورت افزایــش فعالیــت بنــدر تجــاری اروندکنار 
فرصت های شغلی مستقیم و غیر مستقیم زیادی در این منطقه 
ایجاد خواهد شد. قبل از شروع جنگ تحمیلی، بندر اروندکنار 
یکی از فعال ترین بنادر خوزستان بود و تخلیه و بارگیری کالا و 
تجارت با کشورهای حاشیه خلیج فارس رونق خاصی داشت.

موقعیت خاص و اســتراتژیک بندر اروندکنار نسبت به سایر 
گمرکات استان باعث شده تا زمینه بهتری برای تجارت و ترانزیت 
کالا از این بندر وجود داشته باشد.این بندر از فاصله نزدیکی به 
بندر کشور کویت و بنادر فاو و ام القصر عراق برخوردار است 
و در عین حال دارای شــرایط مطلوبی برای صادرات آبزیان و 
محصولات کشاورزی است. بندر اروند کنار دارای مزیت غالب 
در حوزه جابجایی مسافر دریایی به کشورهای عراق و کویت به 

منظور توسعه گردشگری نیز است.
  احداث ساختمان گمرک در اروندکنار

نماینده مردم آبادان در مجلس شــورای اسامی اظهار کرد: با 
توجه به نقش مهم گمرک در توسعه تجارت و همچنین ضرورت 
وجود زیرســاخت گمرکی، از رئیس گمرک ایران درخواست 
کردم وضعیت گمرک بخــش اروندکنار بهبود پیدا کند چرا که 

اکنون وضعیت مطلوبی ندارد.
سیدمحمد مولوی افزود: گمرک ایران آمادگی خود برای احداث 
ســاختمان گمرک در اروندکنار را اعام کرد و به گفته آنها این 
امر مســتلزم در اختیار گذاشتن زمین از سوی سازمان بنادر و 
دریانوردی کشور است که طی بازدیدی که با مدیر بندر و گمرک 
آبادان از بندر اروندکنار داشتیم، زمین مورد نظر جانمایی شد.وی 
عنوان کرد: هم اکنون تا فراهم شدن زمین مورد نظر، اعتباری بالغ 
بــر 3 میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به منظور تهیه کانکس مجهز 

برای ارائه خدمات مطلوب گمرکی اختصاص داده شد.
  فعال سازی بازارچه مرزی اروندکنار

نماینده مردم آبادان در مجلس شــورای اســامی با اشــاره 
به بازارچه مــرزی اروندکنــار ادامــه داد: از رئیس جمهور 
درخواســت پیگیری بازارچه مرزی اروندکنار را داشــتم که 
»محســن حاجی میرزایــی« رئیس دفتر رئیــس جمهور در 
مکاتبه با »اسکندر مومنی« وزیر کشور خواستار پیگیری این 

درخواست شد.وی تصریح کرد: بازارچه مرزی اروندکنار یکی 
از ظرفیت های مهم در حوزه اقتصادی به ویژه اشــتغال پایدار 
 است ولی متاسفانه به دلایل متعددی تاکنون مورد بهره برداری

 قرار نگرفته است.
مولوی تاکید کرد: بازارچه مرزی اروندکنار دارای قابلیت های 
مهم به منظور توســعه صادرات، ارزآوری و ایجاد فرصت های 

شغلی است.
  راه اندازی خط دریایی اروندکنار-کویت

نماینده مردم آبادان در مجلس شــورای اسامی با بیان اینکه 
رئیس ســازمان بنادر و دریانوردی کشــور با راه اندازی خط 
دریایــی اروندکنار-کویت موافقت کرده، توضیح داد: ســابقه 
 خط دریایی مسافری مســیر کویت-بندر آبادان به دهه هفتاد

 بر می گردد که به علت ایجاد مسیر زمینی کویت، عراق و شلمچه 
ضمن کاهش سفر از پنج ســاعت به سه ساعت سبب کاهش 
هزینه و زمان ترافیک دریایی شــده است.وی افزود: با توجه 
به اینکه ۷۰ درصد طول زمان ســفر کویت به آبادان مربوط به 
6۰ مایل دریایی در کانال اروند اســت شاهد کاهش شدید این 
ظرفیت تردد آبی در سال های اخیر هستیم بنابراین انتخاب نقطه 
شروع حرکت از ابتدای اروندکنار که برای دهانه اروند و با فاصله 
65 مایل دریایی تا کشور کویت می تواند نقش به سزایی در روند 
مجدد خط مسافربری ایران و کویت ایفا کند.مولوی گفت: کاهش 

مســیر دریایی از 1۲5 به 65 مایل دریایی، کاهش زمان سفر 
حداقل تا 6۰ درصد مسافت، کاهش هزینه سوخت و تسهیات 
کشــتی، کاهش قیمت و همچنین استقبال مسافرین بخشی از 

مزایای این خط آبی است.
تخصیص 1۰ هزار دلار برای کارت پیله وری

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسامی با اشاره به کارت 
پیله وری اظهار کرد: تیرماه امسال در نشست شورای ساماندهی 
مبادلات مرزی اســتان خوزســتان با موضوع بازارچه مرزی 
اروندکنار، برای درآمدزایی مرزنشــینان و ارتقاء معیشت مردم 
منطقه )اروندکنار، منیوحی، چوئبده و بخش مرکزی( مبلغ 1۰ 
هزار دلار به صورت سالانه برای هر کارت پیله وری تخصیص 
داده شد.وی عنوان کرد: مقرر شد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی آبادان دوره آموزشی کارت پیله وری را در شهر 

اروندکنار برگزار کند.
  دروازه جدید فعالیت های اقتصادی

همچنین مدیر بنادر و دریانوردی آبادان در گفت وگو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: سال گذشته اســکله یک هزار تنی را به اتمام 
رســاندیم.کامبیز مالکی زاده با اشاره به راه اندازی خط دریایی 
اروندکنار-کویت افزود: راه انــدازی خطی دریایی اروندکنار-
کویت ســبب کاهش هزینه ســوخت و قیمت بلیت می شود.
وی تاکیــد کرد: خط دریایــی اروندکنار-کویت دروازه جدید 

فعالیت های اقتصادی در جنوب کشورمان تلقی می شود.
لزوم آسیب شناسی کارت پیله وری

رئیــس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی آبادان نیز 
اظهار کرد: یکی از مبانی توســعه جنوب غرب کشور، بخش 
اروندکنار است.سیامک علیشاهپور ادامه داد: باید در خصوص 
کارت پیله وری آسیب شناسی شود و مردم از این ظرفیت خوب 
اســتفاده کنند.وی عنوان کرد: بخش خصوصی برای توســعه 
اقتصادی منطقه برنامه ریزی کرده و آماده همکاری است.رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی آبادان با اشاره به 
بازارچه مرزی اروندکنار توضیح داد: باید مشوق های مناسب در 
این خصوص اعمال شود و اتاق بازرگانی آبادان طرح خود را 

برای توسعه این بازارچه ارائه می دهد.
  راه اندازی خط دریایی اروندکنار - کویت

همچنین سفیر جمهوری اســامی ایران در کویت اظهار کرد: 
خرســند هســتیم که خط دریایی اروندکنار-کویت راه اندازی 
می شــود و به طور حتم تسهیل کننده ای برای تردد مسافری و 

حمل بار خواهد بود.
محمد توتونچی افزود: یکــی از پایه های اصلی ارتقای روابط 
تجاری بین کشــورها، موضوع حمل و نقل اســت و در سایه 
همسایگی ۲ کشور ایران و کویت این خط دریایی ضمن اینکه 
پیامدهای مثبتی اقتصادی به همراه دارد، ســبب ارتقای روابط 
تجاری دو کشور نیز می شود.وی با اشاره به خطوط هوایی بین 
ایران و کویت، عنوان کرد: پروازها به صورت مستقیم از شهرهای 
مختلف با چهار شرکت هواپیمایی ایرانی و کویتی در حال انجام 
است.سفیر جمهوری اسامی ایران در کویت ادامه داد: مسافران 
برای حمل و نقل زمینی از طریق شــلمچه، صفوان و عبدلی به 
سمت کویت و بالعکس سفر می کنند که ظرفیت جدیدی است.

توتونچی با اشــاره به پیامدهای مثبت اقتصادی و گردشگری، 
توضیح داد: راه اندازی خط دریایی اروندکنار - کویت به عنوان 
تسهیل کننده حمل و نقل مسافر و کالا می تواند جایگاه خود را 
ارتقا ببخشد.وی تاکید کرد: به طور حتم خط اروندکنار-کویت 
به عنوان یکی از پایه های تحکیم روابط تجاری ایران و کویت 

قرار می گیرد.
  جهش اقتصادی اروندکنار

به گــزارش مهر، اکنون بخش اروندکنار هــم زمان از چندین 
حوزه اقتصادی با سرعت بالایی در حال توسعه است.پیگیری 
همزمــان راه اندازی خط دریایی به کویت، احداث ســاختمان 
گمرک، بازارچه مرزی و کارت پیله وری نشــان دهنده توجه 
 جدی برای توســعه اقتصادی در جنوب غــرب ایران قلمداد 

می شود. 

اروندکنار دروازه توسعه تجارت 
دریایی ایران

نظر به اینکه خانم مریم عزیزي کوتنائي 
به اســتناد دو فقره استشهادیه محلي 
در خصوص پــلاک 7053 فرعي از 
1اصلي بخــش دو بندرعباس مدعي 
شده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان به نامش و سند 
مالکیت به شــماره چاپــي 482458 
سري الف/94 صادر گردیده است و 

برابر ســند رهني 37942 موخ 1403/06/28 دفترخانه 93 بندرعباس 
در رهن بانک توســعه تعاون قرار دارد که به علت جابه جایي مفقود 
گردیده است نامبرده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده است 
لذا باســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله 
اعلام میشــود هرکس مدعي انجام معامله نســب به پلاک مذکور و 
وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار 
آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اســناد مالکیت 
به این اداره تســلیم و اخذ نماید بدیهي اســت پس از انقضاي مهلت 
قانونــي مذکور و عدم وصول اعتراض و یــا وصول اعتراض و عدم 
 ارائه اسناد نســبت به صدور اسناد مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام 

خواهدشد. 1403/403 م/الف      تاریخ انتشار :1403/07/18

آگهی فقدان سند مالکیت 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شریفي شمیلي 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

مدیر کل پست یزد خبر داد 

توزیع موفق توزیع موفق ۹۶.5۹۶.5 درصد مرسولات استان یزد درصد مرسولات استان یزد

» آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي       
 شماره مناقصه 2003091616000007 «

شهرداري قشم در نظر دارد انجام خدمات حفاظتی ، زیربنایی و پشتیبانی در امور اجتماعی، فرهنگی و اداری خود را از محل اعتبارات داخلی شهرداری 
به اشخاص حقوقی )شرکتهای( واجدالشرایط و دارای مجوز و تائیدیه صلاحیت کار از مراجع ذیصلاح در انجام امور مربوطه )اداره کار و امور اجتماعی( و 
گواهینامه صلاحیت و ایمنی کار، واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجدالشرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه 
 www.setadiran.ir مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲9 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس

اقدام نمایند. )دانلود اسناد از سایت ستاد ایران(
سایر شرایط مناقصه: - دارابود توان فنی، تجربی، تخصصی و مالی در امور مربوطه.

- برآورد اولیه موضوع مناقصه )دریک ســال( مبلغ ۱۵۲/9۰۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشــد.     - مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه ۷/6۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل ســه ماه اعتبار و یا بصورت واریز نقدی به حســاب سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای 
۱۵۰6۰۰۷۲۲۰۰۱۱۱۱۵۲۵۰۳۰۰۰۱ir  پرداخت گردد.- آخرین مهلت ارائه پیشــنهاد )بارگذاری در سامانه ستاد( ساعت ۱9 روز چهارشنبه مورخ 

۱۴۰۳/۰۸/۰9  مي باشد. )اصل پاکت الف تحویل بصورت فیزیکی(
- جلســه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ در شهرداری قشم برگزار خواهد شد.  - چنانچه برندگان اول ، دوم و سوم 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. - شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار 
است. - به پیشنهادات مبهم، مشروط ، بدون سپرده و ناقص و پیشنهاداتی که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. - هزینه نشر آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه می باشد. - شناسه ملی شهرداری : ۱۴۰۰۲۷6۷۱۷۱    شماره تماس ۰۷6۳۳۳۸۷۱۴۷
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

شهرداری قشم

آرزو توکلی ســرویس استان ها // اســتاندار کرمان با اشاره 
بــه اینکه پرواز کرمــان- دبی به لحاظ اقتصــادی و زمانی 
برای مســافران به صرفه اســت، گفت: این پــرواز عاوه بر 
 منفعــت و مزیت های اقتصادی برای اســتان وجهه و اعتبار

 است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمدمهدی فداکار در نشســتی به منظور 
بررســی و پایداری پرواز کرمان - دبی افزود: اهمیت پرواز کرمان - 
دبی در اتصال و برقراری ارتباط اســتان با بســیاری از فرودگاه های 
دنیا اســت. وی همچنین پرواز کرمان- دبــی را به لحاظ اقتصادی و 
زمانی برای مسافران دارای صرفه دانست و گفت: ضرورت این پرواز 
برای گردشگری هم مشخص است، ضمن اینکه ایجاد اشتغال در حوزه 

خدمات را به همراه دارد. 
اســتاندار کرمان افزود: پرواز فای دبی، عاوه بر منفعت و مزیت های 
اقتصادی، اعتباری برای شــهر اســت و به همین دلیل باید همراهی 
لازم را از ســوی دستگاه ها و شرکت ها در اســتفاده از پرواز از مبدا 
کرمان داشته باشیم. نوسازی ناوگان مسافربری، اصاح زیرساخت ها 
و تامین امکانات مورد نیاز در ســالن پروازهــای خارجی، تبلیغات 
 و هماهنگــی با آژانس های مســافری، تســهیات مســافری مورد 

تاکید استاندار بود. 

استاندار کرمان:

 پرواز کرمان- دبی به لحاظ 
اقتصادی و زمانی به صرفه است 

  1403/1109 م/الف

 نوبت اول
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کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت 
خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه 

با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه .
 در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

 دوستدار کتاب باز شما هاشمی 
instagram.com/daryanews.official

عنوان:
»غرور و تعصب«

 نویسنده : اثر جین آستین
 یکی از مشــهورترین و 
محبوب تریــن رمان های 
است  انگلیســی  ادبیات 
که در سال 1813 منتشر 
شد. این رمان به بررسی 

موضوعات عشق، ازدواج، طبقات اجتماعی و غرور 
انسانی می پردازد.

داستان حول محور شــخصیت الیزابت بنت، دختری 
با هوش و مســتقل و آقای دارســی، مردی ثروتمند 
و مغرور می چرخــد. الیزابت و دارســی در ابتدا با 
یکدیگر به دلیل پیش داوری ها و تفاوت های اجتماعی 
دچار تنش می شوند، اما به تدریج با شناخت بیشتر از 

یکدیگر، احساسات واقعی و عمیق تری نسبت به هم 
پیدا می کنند.

جین آستین با نثر زیبا و تیزبین خود، به تحلیل روابط 
انسانی و چالش های اجتماعی می پردازد. او با استفاده 
از طنز و نقد اجتماعی، به بررسی رفتارها و نگرش های 
جامعه زمان خود می پردازد و به خواننده این امکان را 
می دهد که به عمق احساسات و پیچیدگی های روابط 

انسانی فکر کند.
»غرور و تعصب« به عنوان یک اثر کلاسیک ادبی، نه 
تنها داستانی جذاب و عاشقانه را روایت می کند، بلکه 
به بررسی موضوعات اجتماعی و فرهنگی نیز توجه 
دارد. این کتاب به دلیل شخصیت های قوی و داستان 
جذابش، همواره مورد توجه خوانندگان و منتقدان قرار 
گرفته و به عنوان یکی از بهترین آثار ادبیات انگلیسی 

شناخته می شود.

برشی از کتاب
-خودخواهی و غرور دو چیز متفاوتند. با این حال اکثر 
اوقات به جای هم اســتفاده می شوند. آدم می تواند 
درعین حال که خودبین نیســت مغرور باشد. غرور 
بیشتر به عقایدمان درباره خودمان برمیگردد,خودبینی 

به چیزی که دیکران درباره ما فکر می کنند.
- اگــر زنــی احســاس و عواطــف خــود را بــا 
مهــارت تمــام از طــرف مقابــل مخفــی کنــد، 
 ممکــن اســت شــانس بــه دســت آوردن او را

 از دست بدهد!
-آدم های کمی هستند که دل به دریا میزنند و واقعا 

عاشق می شوند.
این ایده را همیشــه به یاد داشــته باشید .تنها زمانی 
به گذشــته فکر کن که یادآوری اش موجب انبساط 

خاطرت شود.

ساحل لاک پشت های هرمز

 در طول زندگی نمی توان گذری به دریا نزد؛ در ساحل ماسه ای و شنی آن قدم برنداشت و به صدایی 
که امواج دریا به گوش می خوانند گوش نداد. سفر به دریا از گزینه های اصلی ما ایرانیان برای مسافرت 
اســت؛ کشور ما در شمال و جنوب، ســاحل دارد و انتخاب ما هم محدود نیست.اگر به دنبال منظره ای 
زیبا از حیات وحش می گردید حتماً گذرتان به ســاحل لاک پشت های هرمز می خورد؛ ساحلی که از 
جاذبه های خاص جزیره ی هرمز است و آن را از یک جزیره  ی معمولی که فقط خشکی درون آب است 
متمایز می کند.جزیره ی هرمز در میان خلیج فارس و دریای عمان قرار دارد و طول و عرض آن شــاید 
به حدود 8 کیلومتر برسد. در همسایگی این جزیره می توانیم قشم و لارک را ببینیم. هرمز به شهرستان 
بندرعباس اســتان هرمزگان مربوط می شود و بخشی از این شهرستان است. این جزیره در جنوب خود 
پذیرای لاک پشــت های دریایی در فصل تخم گذاری است.جزیره ی کوچک هرمز جاذبه ی کافی برای 
جذب گردشگر دارد. در میان این جاذبه ها، اگر به حیات وحش علاقه دارید و دوست دارید که زندگی 
و حرکت های بزرگ موجودات زنده را ببینید، ساحل لاک پشت های هرمز در جنوب جزیره هیجان شما 

را زیاد می کند.
بین ساحل لاک پشت ها برای کسانی که به دیدن رمز و راز زندگی موجودات زنده علاقه دارند )به زبان 
عامیانه راز بقا را دنبال می کنند( سوژه ی خوبی است.لاک پشت موجود دوزیستی است که می تواند هم 
در آب و هم در خشکی زندگی کند. ممکن نیست کسی در عمر چند ساله ی خود لاک پشت های کوچکی 
که در نهرها و رودها زندگی می کنند را نبیند. لاک پشت ها گونه های بزرگی هم دارند که دریایی خوانده 
می شوند. لاک پشت های دریایی به سختی خودشان را به شما نمایش می دهند؛ زمان تخم گذاری بهترین 
زمان است که دیدن آنها را از دست ندهید!جزیره ی هرمز در جنوب خود محل تخم گذاری لاک پشت های 
دریایی اســت؛ ساحلی دست نخورده و بکر که دسترســی به آن را وجود یک صخره دشوار می کند و 
 برای همین محیط امنی برای تخم گذاری اســت.اواخر زمســتان و اوایل بهار را برای رفتن به ساحل 
لاک پشــت های  هرمز از دســت ندهید! روی صخره های بلند آن بنشینید و مستندی زنده از زندگی 
لاک پشت های دریایی در این ساحل دست نخورده را تماشا کنید.در خلیج فارس و دریای عمان ۵ گونه از 
لاک پشت های دریایی زندگی می کنند که ساحل لاک پشت ها ی هرمز محل تخم گذاری دوگونه از آنها 
است. در اواخر زمستان لاک پشت های دریایی سبز و منقار عقابی برای تخم گذاری و تولید مثل خودشان 
را به ساحل جنوبی هرمز می رسانند.ساحل لاک پشت ها هرمز دیواره ی خلیج فارس و بهشت لاک پشت ها 
هم نامیده می شود که این نام گذاری ها بی مناسبت نیست. در کنار این ساحل صخره ای بزرگ وجود دارد 
که رسیدن انسان به آن را سخت می کند و مانند دیواری عظیم از ساحل مراقبت می کند. این دسترسی 
دشــوار باعث می شود که محیط ساحل دست نخورده بماند. امکانات گردشگری در مسافتی دورتر از 

ساحل لاک پشت ها قرار دارند.

عکس روز

جشنواره فرهنگی ورزشی خواجه عطا بندرعباسجشنواره فرهنگی ورزشی خواجه عطا بندرعباس

تازه ها
به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، 
هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

رازهای رابطه زمین با ماه 
فاصله ماه از زمین بســته به موقعیــت آن در مدار 
بیضوی اش تغییر می کند. به طــور معمول، میانگین 
فاصله ماه از زمین حدود 38۴,۴۰۰ کیلومتر اســت. 
اما این فاصله از 3۵۶,۴۷۰ کیلومتر در نزدیک ترین 
حالت )perigee(، تا ۴۰۵,۶۰۰ کیلومتر در دورترین 

حالت )apogee( متغیر است. 
فاصله ماه از زمین یک عدد ثابت نیســت و در حال 
حاضر ما در یــک زمان منحصر به فرد از تاریخ ماه 
زندگی می کنیم، زیرا در گذشــته ماه به زمین بسیار 
نزدیک تر بوده و طی ۴ میلیارد سال گذشته به تدریج 

از آن دور شده است.
 به گزارش ایسنا؛ فاصله ماه از زمین بسته به موقعیت 
آن در مدار بیضوی اش تغییر می کند. به طور معمول، 
میانگین فاصله ماه از زمین حدود 38۴,۴۰۰ کیلومتر 
اســت. اما ایــن فاصلــه از 3۵۶,۴۷۰ کیلومتر در 

نزدیک ترین حالت )perigee(، تا ۴۰۵,۶۰۰ کیلومتر 
در دورترین حالت )apogee( متغیر است.

 فضانــوردان آپولــو در دهه هــای 1۹۶۰ و 1۹۷۰ 
بازتاب دهنده هایی بر سطح ماه قرار دادند تا دانشمندان 
با استفاده از لیزرهای پرقدرت بتوانند سرعت بازتاب 
نور و در نتیجه فاصله دقیق ماه از زمین را اندازه گیری 
کننــد. این فنــاوری یکی از دقیق تریــن روش های 
اندازه گیــری فاصله ماه اســت. در زمانی که ماه در 
نزدیکترین فاصله با زمین قــرار دارد، ماه 3۰درصد 
درخشان تر و 1۴ درصد بزرگتر به نظر می رسد که به 
این پدیده »ابرماه« گفته می شود. برعکس، در زمانی 
که در دورترین فاصله از زمین قرار دارد، به آن »ریز 

ماه« می گویند.
 اگرچــه فاصله مــاه و فازهای آن هــر دو تقریبا با 
چرخه ای ۲۷ روزه هماهنگ هســتند، اما مســتقیما 
با هــم ارتباطــی ندارند. بــرای آگاهــی و اطلاع 

مــردم، میانگیــن فاصله مــاه از زمیــن عموما با 
یک عــدد بیان می شــود، اما بــرای مأموریت های 
 فضایی، مانند فرود بر ماه، نیــاز به اندازه گیری های

 دقیق تری است.  
 noah petro، دانشمند پروژه مدارگرد شناسایی 
ماه ناســا، می گویــد که در حال حاضــر ما در یک 
زمان منحصر به فــرد از تاریخ ماه زندگی می کنیم، 
زیرا در گذشــته ماه بسیار به زمین نزدیک تر بوده و 
طی ۴ میلیارد سال گذشته به تدریج از آن دور شده 
است. امروز، ماه به اندازه ای دور است که می توانیم 

پدیده هایی مانند »کسوف کامل« را تجربه کنیم.
 در دوران اولیه تشکیل ماه، این قمر بسیار نزدیک تر 
به زمین بود و طی ۴ میلیارد ســال به تدریج از آن 
فاصله گرفته اســت. امروز، فاصلــه فعلی ماه به ما 
امکان تجربه رویدادهای نادری مثل »کسوف کامل« 

را می دهد.

آیت نادریآیت نادری

محمد رسول مرادیمحمد رسول مرادی اینفوگرافی


